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Redak~on 8 leder 

ØJvjnd Kristbnsen 

Redaktør og Layoutansvarlig 

Øyv ind Kristiansen går p å 
medi er og kommunik asjon. 
Han går. . nei løper rundt og 
stresse r med saker han lett 
kunne delege rt til andr e. Nå r 
man tenker Øyv ind tenker m an 
aut omatisk på ord taket "Hv ile 
kan jeg gjøre i grave n", og du 
skal ikke se bort i fra at Øyv ind 
selv bruk er dette ordt aket. Øy 
vind er like di stre som han er 
opp tatt, og noen du kan høre 
fra han hvis det er prøve den 
dage n er "SHIT, er det pr øve i 
dag?" 

4 

Sara Kristine Nilsen 

PR-ansvarl ig og Russeomtaler 

Sara har les t ALLE åre ts russe
omt aler, noe som betyr at hun 
vet ALT om deg. Det vil si at 
uansett hva du lur er på, om 
hva som helst og hvem som 
helst kan du få sva ret av Sara . 
Om du har tenkt å gjøre noe 
dumt og ønske r oppm erks om
het rundt det kan Sara være br a 
å ha i nærheten. Hun står nem
lig for all sladd er som komm er 
ut til folke masse ne, selv velger 
hun å kalle seg for PR-an sva r
lig. 

Kamilla Kristbnsen 

Fotograf og journalist 

Kamill a er årets ru ssefotograf 
og er den som alltid surr errundt 
i Alta-omr ådet med kamera og 
kaffe. For hva er vel en journ al
ist ut en kaffen sin? Du blir lett 
blend et av hennes ut stråling, 
for den blitsen er skarp ! Uan
se tt er de t ikke tvil om at når 
det gjelder å beva re minn ene 
fra ru ssetid en på bes t muli g 
m åte er det nok ikke en dum 
ide å trekke med seg Kamill a. 
Hun er den beste i bransjen. 



l'v1arie Konst 

Layout 

Marie Konst går på medier 
kommuni kasjon. Sarkasme er 
ett nøkkelord for å beskrive Ma
rie. Sarkastiske bemerkninger 
flyr vegg i mellom når Marie 
er i slaget, og de sarkas tiske be
merkninger kommer på en slik 
måte at offeret ofte ikke aner 
noe som helst. Når Marie føler 
for å trekke seg litt tilbake fra 
live ts tjas og ma s, stikker hun 
og venn inn en Kamilla på Barila 
for å drikke deres foretrukne 
varme drikke og skravle over 
alt og alle. 

Joakim Breivik 

Skribent 

Joakim Breivik går på medier 
og kommunikasjon. Han trask
er rundt med store planer for 
seg selv, det inkluderer blant 
annet god utdanning og ver
densherredømme. Ikke nok 
med at han har høye ambisjon
er, han har også like høye tank
er om seg selv i og med at han 
faktisk tror at god utd anning er 
oppnåelig. Latskapen er en in
nebygd egens kap som Joakim 
innehar mye av og som er hans 
størs te fiende. 
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Leder 
Endelig er Russetiden over 
oss! Klimakset av dette in
time forholdet vi har hatt til 
vid eregående utdanning er 
nå i gang. Og til tross for at 
mange kanskje har blitt litt sår 
på grunn av den harde pågan
gen, er det snart mulighet for å 
kunne legge seg ned å slappe 
av. Og det merkelige med sko
legangen er at en alltid er glad 
for det etterpå. 
Det siste året har utvilsomt 
vært et blodslit for mange 
elever ved Alta Videregående 
Skole; det har det i alle fall for 
meg. Lekser, fravær, jobb, for å 
ikke snakke om dette puslespil
let som er et magasin. Derfor 
er det greit å kunne ta på seg 
unnskyldningen, oops - jeg me
ner russeklærne, som en uni
form som sier "Go Wild!". 
Jeg har gledet meg til Rus
setide n helt siden da jeg så noen 
rare mennesker i knallrøde 
bukser løpe igjennom lekeg
ården ved Rafsbotn barnehage. 
Ventetiden har vær t lang , kald 
og våt, og nå er det på tide med 
hevn. Kanskje ikke mot de rette 
personer, men det får så være. 
I årets Russemagasin har 
redaksjonen prøvd å få med 
seg så mye relatert til Russen i 
Alta som mulig. Det var også 
et mål at det skull e være russen 
selv som produserte artikl ene, 
bildene og designet. Noe som 
var svært viktig for redaks 
jonen, var at magasinet skulle 
forbli et magasin i år, og ikke 
gå tilbak e til å være en avis. Jeg 
håper at leserne setter pris på 
innholdet, designet og alt det 
harde arbeidet det er å sette 
sammen et magasin. 
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Visdomsord fra 

Russepresidenten 
Av Marm Andreas Paulsen 

Titte len på innlegge t må være 
noe av det mest misvisend e du 
vil lese i dette magas inet. Hvo r 
vis ska I en rus s være, og hvor 
mange visdom sord trenger dere 
for å komme dere gjenn om rus
setiden? Visdom i den forstand 
er vel heller bortk astet, den kan 
vi legge i skap ene på skolen og 
vente til eksam en nærmer seg. 
Men visdom blir det. 
Vi kan begynne å ta lærd om fra 
tidli gere år, hvor ru ssen har tatt 
av. De har til og med tusjet noen 
i øye t! Delte menin ge r der - om 
man skal lage spor bør man jo 
for det første ha noe stort og 
slagkraftig; slegge, sprayboks, 
en mobilt elefon med en stor 
plastelinaklump som man hiv
er inn i glassga ten. Eller, nei, 
kanskje ikke de beste ideene, 
man kan da være siviliser t selv 
om man er russ? Russe n har 
ikke fritak fra nor sk lov, og skal 
det gjøres en oppf ølger fra i fjor 
må vel russen begå dr ap. Det er 
på ingen måte en oppfordrin g. 
Men det kan jo virke som en 
ond sirkel, vi vil ta igjen for det 
vi ble ut sa tt for som ikke-russ. 
For å ikke bli helt kjedelig kan 
vi sk ifte litt tema, bare sånn 
uten videre. 
Som førsteklassing var jeg selv 
på den berø mte "sva rtelista", et 
stolt øyeblikk i en førs teklass
ings liv. Man har bli tt lag t merke 
til! Men ble dessve rre lite jage t, 

6 

og slapp held igvis å bli tusjet 
ned og teipet fast i lyktestolpen 
utenfo r skolen, noe en berømt 
same ble. Men tar man alt med 
et smil, tenker framover er vel 
dett e baga teller; liv og spen
nin g, noe vi sav ner ellers. Hva 
gjenn omsnitt slæreren syns om 
alt " tullet" rundt russe tiden vet 
jeg ikke, vi sprit er vel opp litt i 
en ellers grå lærerhverd ag? Vi 
må da få feire en avs luttet sko
legang, selv om vi stryker og 
komm er tilbake året etter for å 
ta opp fag. Siste ut sagnet håper 
jeg gjelder for så få som muli g, 
tilgitt er de som er sva rtru ss og 
tar påbyg nin g. 
Jeg vil også hedr e de som ikke 
hopp et av første året, slik som 
mange gjør. Dere går enn å på 
skolen! Jeg hadd e selv lys t å 
hopp e av a llerede i 4. klasse, 
om det hadde væ rt muli g. Noe 
jeg tror de fleste har innsett så 
lang, er hvor viktig skolen er, 
selv om de t er utroli g deilig å 
skulk e hele jæv la tida. Tenker 
selv på hvor få venner jeg had
de hatt på Facebook om jeg ikke 
hadd e gått på skolen, fun gerer 
liksom ikke å d rikke seg full 
med venn ene man har funn et 
på Internett i andr e land (med 
unntak). Selv har jeg fått nesten 
alle mine venner gjennom sko
len - selv om jeg har fått gjen
nom gå mye rar t, slik de fleste 
har gjort i løpet av sin skole
gang. Man har fått nye venner, 
6 skiftet venner, blitt uvenn er, 

pekt, ledd og støttet hverandr e 
og logge t rundt. Og jeg tror alle 
har fått venner for livet i løpet 
av den videregåe nd e skolegan
gen . 
Sammen skal vi i år, som alle år 
prøve å overgå fjorårets rus s. 
Vi skal feste mer, vi skal drikk e 
mer, vi ska] ha kulere russebil
er, vi ska l ta flere knut er, vi skal 
væ re mer på skolen (se hvordan 
jeg lurt e den inn!), vi skal 
ha enda tørr ere og dumm ere 
ru ssekort og vi skal være helt 
sinn syk når vi bader (naken?) 
før 1. mai. Men vi må hu ske at 
vi alle har gre nser, de fleste op
plever kun en russe tid, gjør det 
beste ut av den for deg selv og 
andre. 
Kan avslutt e med å takke for å 
ha blitt valgt som representant 
i år. Avslutnin ga på et skoleår 
er når skolehverdagen og 
russeforberedelser ska l kombi
neres. 
Samm en med kjernen i ru ss
estyret har det blitt litt stress 
for å få ting til å falle på plass, 
og jeg håper at vi i å r får dette 
try kt i et magas in . Hadd e vær t 
årets nedtur om vi må sitte å 
lese dette fra en nettside eller 
et anna fora eru1 et russema
gas in, håper vi klarer å hold e 
oss tradisjontro. 
Takker læ rere, medelever, kan
tinen og admini strasjon for fine 
år. 



Attas 

Russahits 

li LMFAO 

Party rook anthem 

fl 89ers 

Go go go 

li l-lohombi 

Sayjambo 

Ill RJO 
Uke I bve you 

il wcenzo feat . Big Ali 

Vern dancar kuduro 

il Jennifer L..opez feat . Pitbull 

0, the floor 

fl ttabBrothers 

Put 6IOlJr !"ords Lp n 1he er 

li ttabBrothers 

Upside down 

Ill DJ Sanny J feat . k::e tv1c 

Party wilh us 

li Pitbull feat. Ne-Yo 

Afrtjack No~ 
Give me everything 



lnt~u med 
Russepresidenten 

Hvaior stilte du som 
Russepresident? 
Bestem te meg for å stille som 
Russepresident da jeg fant ut at 
det var svært få som i det hele 
tatt ville stille. Og først etter at 
jeg hadd e stilt opp , kom min 
eneste konkurr ent på banen. 
Hadd e ingen revo lusjonære 
tanke r i hodet mitt da jeg 
bestemte meg for å stiUe, men 
fant ut a t det ville væ re en edel 
sa k å stille for! Så, hvorfor ikke? 

I-Ms du fikk ubegrensede 
midler. hva ville du gart for 
0 fO en god russetid? 
Ubegrensede midl er, store ord , 
mye penger, mye alkohol. ViUe 
for det førs te arrangert Sensa
tion Whit e i Alta, hvor sinn sykt 
hadd e ikke det væ rt? Vi hadde 
fylt hele byen med mennesker 
kledd i hvitt, festglade og ga le! 
For det andr e kunn e vi samlet 
alle Norges russ i et skikkelig 
russe treff i Finnm ark, selv om 
Hamm erfest faktisk har tatt ini
tiativ et her. Kudo s der! 

1-Mlke russeknuter er det 
du har spesielt lyst til O ha? 
Skal bade før 1. mai, som i det 
skriv end e øyeblikk er en uke 
unna. Det er ikke meldt så 
jævla godt væ r, men må vel få 
finge rn ut før det blir for kaldt 
i luft a. Men er det ikke et litt 
dumt spørsmå l, er ikke hove-
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«Om du ikke får det du 
ønsker, må du akseptere det 
du får tilbudt» 



do pp gave n til presidenten å gi 
ut knuter? Ikke at jeg hinter til 

noe som helst, her ... 

Er det noen russeknuter du 
absolutt ikke vil ta? 
Ska l ikke kaste dasspapir på 
noen av lærerne sine biler, det 
holder jeg meg for god til. Hol
de meg edru hele russetiden? 
Nei, altså, ser litt vanske lig ut 
etter ukens innkj øp av drik
kevarer. Den siste må være å 
være våken i tre døgn, det er 
et t døgn lengere enn det jeg har 
klart til nå. Har ikke trua på 
den. 

Hva er det du ønsker ut av 
Orets russetid? 
Jeg ønsker flere ting ut av årets 
russetid. Jeg vil at alle ska l 
huske sin russet id, for de fleste 
opplever kun den en gang. Jeg 
ønsker også at vi skal bli husket 
som russ, både av de som er el
d re og av de som er yngre. 
Helst ikke som noen helvetes 
jævler, men som ungdom for 
framtiden. 

Hva er det pinligste som har 
s~meddeg? 
Faen, må jeg forte lle det også. 
For min del blir jeg svært 
sjelden t flau, men har vel hen
delser fra da jeg var i bleie (eller 
uten bleie, for å være korrekt). 
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Det var en gang en liten Martin 
som sprang rundt på stranda, 
lite viste han at man ikke sku lle 
sette seg ned på huk hvor som 
helst å gjøre fra seg. Han satt 
seg da like så godt ved siden 
av noen som lå og solte seg å 
gjorde sitt. Det ska l ikke være 
lett å vokse opp, m en har ikke 
gjort det samme stuntet igjen, 
vel og merke. 

Hva SbJnes du om russen 
sO langt i o? 
Blir forbanna! Ne ida , ska l ikke 
drive gjøn med deg / dere. Syns 
det har vært fartsfylt til de 
grader man kan forvente det. 
Selv om vi har måtte ty til litt 
masing . Men skader ikke meg 
det. Forventer at det tar skikk e
lig av nå som mai nærmer seg! 

Hva er det du driver med 
no for tiden? 
Har for tiden tatt en pause, el
ler noe i den duren fra fotbal
len. Kan vel si at motivasjonen 
har truffet bunnen av sjøen, 
men kan vel ikke forvente at alt 
går på skin ner til hver en tid. 
Er også arbeids løs og lever på 
NAV og barnebidrag. Ukene 
har i det siste gått til å drive 
slavisk arbeid på vår russebil, 
noe som til tider har tatt noe 
vanv ittig mye tid. Men hva 
man ikke gjør for 17 dager med 

lykke. Av trening ellers går det 
mye i styr ketrening, kan ikke 
ligge helt på latsiden, for mye 
energ i til det. 

Hva er dine planer for fram
tiden? 
Framtiden kan bringe litt av 
hvert. Har nå søkt skole rundt 
omkring i Norge. Kan avsløre 
at jeg har søkt i Oslo, Hama r, 
Trondheim, Volda og Alta. Og 
om jeg mot formodning ikke 
skull e komme inn der jeg øn
sker det høyest bærer det nok 
i militæret til befalsutdanning. 
Volda har den mest spennende 
linjen i mine øy ne, men ska l 
man bo på en plass mindre en n 
Alta? Kan jo bare kjøre en op 
phoret 240 og leve livet som 
PIMP ved un gdomskole n i om
rådet? 

Hva er drømmejobben? 
For meg blir det nok som en 
sto ltester. Sitte i en sto l og få 
betalt for det! Om det faktis k er 
et yrke er en annen sak. Når jeg 
tenker meg om må madrasst
ester være enn å bedre. Men fra 
spøk til Coca Cola; har helt mis
tet sansen for å jobbe i butikk
kasser, det er helt jæv lig. Sta
ble varer og være i mine egne 
tanker hadde passet bedre, men 
dog underbetalt. Være grunder 
og virkelig gjøre det man har 
en livsinteresse for, der hadde 



jeg nok trivdes best. Akkurat 
hva det er, det må tiden få vise, 
ideene burde komm e !røm
mende snarest muli g. 

Er det noen du har spesielt 
yst til takke for imsatsen i 
er? 
Vil takke alle de som har stått 
vak t, eller stått og tat t i mot 
penger på ru ssekroe ne i år. 
Dere har væ rt noen virke lig 
redde nd e engler. Utenom det 
vil jeg rette en takk mot de som 
har st ilt til russestyre t, deltatt 
aktivt og fått ting til å rulle i rett 
retnin g. Ellers vil jeg takke Liv, 
du er en engel Qeg er ikke tro
end e), men takk uansett! 
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Dr. Mottchanovskjjs 
1ips fli en (relatM) trygg russetid 



Jeg er ikke her for å fortelle 
dere hvo rdan dere skal nyte 
alkoholholdig drikke , eller ut
føre samleie . Jeg er ganske sik
ker på at det er noe de fleste av 
dere kan fra før. Men i denne 
urnorske rølpetradisjonen 
må det likevel finnes en liten 
stemme (som ikke en kjeft 
kommer til å høre på) som for
teller dere hva dere burde, og 
ikke burde gjøre. Dr. Moltch
anovskij kommer derfor med 
et par tips som kan gjøre rus
setiden både helseme ssig 
tryggere, og kanskje litt mor
sommere. 

Alkohyler 
Jeg er selv en vas keekte ru sser 
(som automatisk må væ re alko
holisert) , og komm er til å bru ke 
mes teparten av mai-stipen
det på polvarer. Derfor vil jeg 
ikke ta d enne gleden fra noen 
av dere and re . Russe feirin gen 
er tross alt en av årets største 
fylleseso nger, om ikke den aller 
største! Så drikk , for all d el! 
Med et par forh ånd sregler, kan 
en fyllekul e bli ufo rglemm elig 
(selv om det kan skje er bedre 
at den blir fullstendi g slettet fra 
huk omm elsen . .. ) 
Husk alltid på å spise før du 
innt ar alkohol. Det er alltid 
rege l numm er l! Dersom du 
spiser, kan du unn gå den 
jæv la fyllesjuk a dage n derpå. 

ALKOI-KX. VETT
REGLENE FOR 

AL TARUSSEN I ÅR ER 
Al.... lSÅ: SPIS. KJB\IN 
DINE GRENSER 03 

KLE DEG ETTER 
OMSTB\1DIGHET8'.JE. 
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Selvfø lgelig komm er det an på 
hva du spiser. Fem porsjoner 
risengrynsgrøt er ikke å anb e
fale. Noe litt salth old ig og lett 
mettend e, en helt vanlig mid
d ag holder. Om du ikke har 
rukk et å spise i løpet av dagen, 
og må skynd e deg ut på en fest, 
ta med en potetgullp ose . Salt 
gjør und erver ker! Pass også 
på å kjenn e din e alkoholm es
sige grenser. Hva du gjør med 
disse grensene, er en annen 
sak, men kjenn de, i det min ste. 
Dess ut en kan mai være en kald 
m åned her opp e i nord , og med 
promill e fryse r man raskere. Et 
ekstra klesskift er ikke nød v
endi g, men en jakke kan være 
gre it. Og jent er - pass litt på 
nedentil. Det er ikke vanskelig 
å få urin veisinfeksjon om man 
sitter på en stein ut e i und er
tøyet. Men frykt ikke! Om dere 
mistenker å ha en slik infeksjon, 
kan jeg væ re behjelpe lig med 
en helt grati s gynekologisk un
dersøkelse, og henvise dere vi
dere til en spesialist. 
Alkoholve tt reglene for Altaru s
sen i år er altså : Spis, kjenn din e 
grenser og kle deg etter om
stendi ghetene! 

Let's 1alk about sex. babyl 
Som jeg sa, har jeg ikke tenkt å 
lære d ere hvord an man putt er 
en penis inn i en vag ina, og hva 
m an eve ntu elt må gjøre for at 
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det ska l bli gøy. Sånt har dere 
RedTube til. Dessuten er det en 
trad isjon at russen gjennom
fører seksua lund ervisnin g for 
førstek lass inger, så dette burde 
dere virkelig vite. Det jeg vil 
opp lyse dere om, er det obliga
toriske snakk et om prevensjon 
og kjø1mssykdomme r som vi 
alle er så leie av å høre. 
Jeg er for så vidt enig i at kon 
dom er noe dritt, som å sp ise 
Twist med papiret på, og så 
vid ere. Likevel, russetiden er 
høysesong for klamydia her i 
landet. Klamydia er nok verre 
enn kondomer. Flaut er det 
også. Så, for å unngå skam
men man opp lever ved å måtte 
ringe sine siste seksua lpartnere 
etter å ha fått tilbake et knuse
nd e klam yd ia prøveresultat, 
bruk heller den jævla gum
mien. Ha alltid minst fem i 
russebuksa om du planlegger å 
leke kjønnsmoden kanin, fordi 
om du er lettere bedugget, kan 
de første tre gummiene fort gå 
hull på når håndbevegelsene 
ikke følger kommandoer. 
Denne er spesie lt rettet til den 
halvparte n av årets russ ekull 
som er født med peniser: om 
du er full, og hun er full, er det 
forbanna lett å tenke "de t går 
sikker t bra å hoppe av i sving
en ". Dårlig ide, for du kommer 
sannsyn ligvis ikke til å huske 
det når "joiken kommer", som 
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HB.DIGVIS ER DET 
KUN B\J KONDav1 -
YETIREGB...: RULL'N 

UT, OG UNNGÅ 
SPRUTI 

Banana Airlines så fint sa det. 
Plutselig sitter du med en fast 
ut gift hver måned og et avkom 
ni måneder senere . De fles te 
vil unn gå det. Better safe than 
sorry. 
I tilfelle noen har glemt det, 
deler helsesøster ut grat is kon
domer. 
Rent bortsett fra det, ska l dere 
bare kose dere i russetiden. 
Prøv gjerne nye ting! Det finnes 
alltid nye steder å utfor ske, og 
selv om du har en deltidsjobb, 
betyr ikke det nødvendigvis 
at du har en fast stilling, if you 
know what I mean. Vær even
tyr lysten! Vi er un ge kun en 
gang, så hvorfor ikke? Bare vær 
sikker på at alle parter (i tilfelle 
det skulle være flere enn to) er 
frivillig med på leken. 

Spør megl 
Hvis noen måtte ha spørsmål 
om alkoho l, sex, eller andre 
ting som måtte angå helsen til 
en ru ss (selv om jeg ikke er helt 
sikker på hva aimet det kunne 
være), svarer jeg gjerne! Se et
ter min hvite frakk i gange ne, 
og huk tak i meg! Og som sagt, 
alle gyneko log iske undersøkel
ser er gratis. 

Hilsen russelegen 
Dr. Moltchanovskij 



KRAFTTAK ~ 
MOT KREFT2011 Kreft 

"Hei, jeg komm er fra Kreft
forenin gen. Vil du støtte Kraft
tak mot kre ft?" Dette h ar ove r 
15 000 bøssebærere sag t da d e 
ringte på hund retu senvis av 
dører, og saml et inn ove r 15 
milli oner kroner til kreftfor
sknin g. Tusen takk for inn sat
sen! Dere har alle vær t med å 
gjøre en forskjell. Dere har alle 
bidra tt til kreftforsknin g. 

"De t er ganske tøft, tror ikke jeg 
lever ut året, tror ikke legene 
synes det er vikti g å forske på 
min di agnose" . Dette ble sag t 
til vår telefontjeneste, Kreftlin
jen, av en ung kvinn e m ed 

foreningen 

lun gekreft. Hun d øde noen nesty kket er enke lt; jo mer vi 
uker etterp å. Rund t en av ti forsker i dag, jo flere vil over 
som får lun gekreft overlever. leve kreft i fremtid en. 
Et av Kreftforenin gens viktig-
ste mål er at flere skal over leve Tusen takk til deg som var med 
kre ft, og nå er de t på tid e å gi på å organisere aksjonen, om 
de grupp ene med dårligst odds du er bygdekvinn e eller ru ss. 
et løft. Penge ne som samles inn Tusen takk til deg som bar 
til Kraf ttak mot kreft 2011 skal bøsse, til alle som har bid ra tt på 
gå til forsknin g på kre ftform er en eller ann en måte og til deg 
som få ove rlever, blant annet som gav pen ger ! 
kreft i lun ger, spiserør og buk-
spyttkjertel. Tusen takk! 

Kreftforskninge n har komm et Med hilsen 
langt og i dag overlever 2 av 3 Kreftfore nin gen 
som får kreft. Det er dobbelt så Katrine Dahl Jensen 
mye som for 50 år siden. Reg- Aksjonsleder i No rd -No rge 
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Tissen, tassen, tussen, her kommer 

Kristenrussen I 
Kristenru ssen, eller Kru ssen, er avholds i ru ssetid en, men dette Noe som stemm er godt ove rens 
en organisasjon som hvert år er ikke et krav for å væ re kru ss. med visjonen til Kristenru ssen: 
oppford rer og hjelper kristn e Man velger helt selvo m man vil Samm en og tilstede gjør vi en 
un gd omm er med å stå for sin drikk e alkohol i russe tid en eller forskjell! AMEN. 
tro og sine menin ger i ru s- ikke. På Alta videregåe nde er 
setid en. Kru ssen er ikke et al- vi tre kri stenru ss i år (Gjertrud 
ternativ til d en va nlige ru sse- er faktisk Kru ssepr esident for 
feiringen, men et tillegg, og No rd-Norge), og vi skal være 
kri stenr ussen har blant ann et et tilstede på ru ssea rrangeme nter 
ege t ru ssetreff i Krage rø, eg ne for å holde håret til folk som 
knut er og lokale samlin ger. spyr, følge fulle ru ss tryg t hjem 
Kru ssen er som alle andr e ru ss, i seng, pl as tre skrubb sår, rett 
vi blir oppfo rdre t til å være og slett gjøre en liten forskjell! 
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l<;jære rnedruss 

Tiden er komm et, tid en hvor vi skal la oss lede inn i fris telsen 

Tiden for å feste og ha det gøy 

Måt te dere følge de hellige russeknut ene og la d en ond e alko hol trenge inn 

La oss fes te som det var vår siste dag på denn e allmekti ge jord 

For makten er vå res, makten skal bruk es og mak ten har vi i 3 uk er. 

SKÅL!!! 



Lista 
Mailinn Bang 
Maria Lethigangas 
Kjersti Strøm 
Karianne Solheim Mikkelsen 
Kaja Helene Vebenstad 
Brage Jæger Nilsen 
Tommy Haug 
Johanne Røst Gudmest ad 
Viktoria Celina Thorbjørnsen 
Ole Henrik Kri stiansen 

Mats Beldo 
Kristine Paulsen 
Gjermund Johansen 
Benedikte Mannsverk 
Aurora Rikstad Andersen 
Andrea Jansen 
Tonje Pedersen 
Ramona Johansen 
Lisa Sætermo 
Rebecka Karin Nygård 

Jonas Kristensen Johnsen 
Maiken Tangen 
Rikke Søderholm 
Lene Bernhardsen 
Eli Jeanette Pedersen 
Kolbjørn Stenvold 
Anthony Logje * 

*Tenkte det ville være litt av en prestasjon å komme på lista tre år på rad 

Engelsksykenl 
Vi kan se det overa lt. På 
plak ater, i bedriftslogoe r, i 
butikk ene, i bro sjyrer, i av iser 
og til og m ed på tavlene rundt 
om i d e nor ske klasse rom! Det 
irrit erer meg grenseløs t, og jeg 
vet ikke om jeg skal ty til tårer 
eller latter når jeg ser de. Det 
komm er selvsag t ann på hvor 
tilfettet dukk er opp , men når 
det er skreve t av peda gogiske 
menn esker får jeg lys t til å 

MAI* TILBUD 

lø pe ut på E6 i ru shtra fikken. 
Fenom enet jeg sikter til, er det 
nor ske folks tr ang til å dele 
ord. Særskriving av samm en
sa tte ord (hals pas till) er en 
voksend e trend , og nå går det 
snart over stokk og stein ! 
Hva er det som er så van
skelig? Rege len er jo kjem 
pelett: Del ALDRI ord , og 
om du er helt jæv lig nødt til 
det - bruk for gud s skyld en 

bind es trek. Av og til lager 
d enn e bind estreken usymm etri 
i layout er og lignend e, men det 
er faen ingen unn skyldnin g. 
Folk må da se at det bli r feil 
når man skri ver: "Ananas 
ringer - kun 12,90,-" Bety r det 
at anan ase n har en minuttp ris 
p å oml ag 13 kron er? Kan en 
ananas ringe? 

-anon-russ 2011 

15% Rabatt 
På allversjakker fra Kilmanock 

Barn. dame o!! herre 

*Tilbudet varer frem til og med 17. Mai 

q;,J llllllflllll 
tZB SENTERET AS 



Survivalguide 
for førsteklassinger og andre som ligger 1ynt an 

Av Anette Pettersen 
Foto av Marie Konst 

Jeg skri ver ikke dette for å væ re 
snill og grei, for det vet de fleste 
at jeg ikke er. Men jeg gjør dette 
for å gi dere førsteklass inge r 
og andr e som ligge r tynt an en 
sjanse til og komme dere unn a, 
og for at vi ru ssen skal ha litt 
ut fordrin g. Som førsteklass ing 
burd e du være på vakt, du er 
selvfølgelig en blink for russen. 
Det første hint et som jeg kan 
gi er at du burd e oppf øre deg 
i russetiden, skjer det noe som 
helst tull så vil ikke bare en russ 
komm e etter deg, men hele flok
ken, og det er ganske så man ge. 
Vi som er ru ss i år komm er ikke 
til å nøle med og bruk e ut sty ret 
vå rt. Det kan væ re alt fra van
npi stoler, vann gevæ r, vannb al
longe r, tusj, smink ese rviette r, 
plastfolie, tape og kanskje litt 
dop apir. Så væ r på vakt! 
Jeg skal ikke komm e her og 
klage på utse end et til noen, 
men alle vet at smink edukk er 
er et mål for russen, det har 
det alltid vært. Russen elsker 
en fu Il sminket person som de 
kan gjøre søkk våt og tegne på. 
Eneste som kanskje kan redd e 
deg er å fjerne smink en før en 
skoleda g eller bare la væ re å 
komm e i det hele tatt. Ville i 
alle fall anbe falt det, men det er 
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DU ER ErMÅL , 
PASS DEG 

G'PFØR DEG 

IKKE KOM 
OYERSMINKEr 

DATA ER VIKTIG 

IKKE IRRITffi RUSS8'J 

di tt valg. 
Det som ofte kan irrit ere el
ler gjøre russen forbann a er at 
folk vekker stor oppm erksom
het i kantin a, det kan skje ved 
at de spiller mu sikk, eller er 
høyly dte. Dette burd e du ab
solutt unng å. Det kan resu ltere 
til at en gjeng med fulle ekle 
russ kommer bort til deg, med 
vannflaska og fyllånd en sin og 
plager livet av deg med fylle
snakk, vann sprutin g og til og 
med kanskje litt tusjing. 
Datae n er et must , husk data
en! Den kan redde deg fra å få 
en bø tte med iskaldt vann over 
hodet. Men om jeg skull e sakt 
det sjøl, så ville ikke jeg feige 
helt u t og gjort det . Det er litt 
drøy t, syns jeg . Men den kan i 
alle fall hjelpe deg. 
Nå r russe n kommer spr inge n
de den første terrordage n så 
PUS ikke sprin g og hyl run dt 
omkri ng, dette slipper du ikke 
unna med. Det eneste som 
komme r ut av det er at russen 
har det mer gøy og vil fort sette 
å p lage deg. 

PS: Er du på lista har du ikke 
en sjanse. Vi er rød og dere skal 
"dø"! 



Terroroppfordringer 
fra Altas T errorruss 

Av Anette Pettersen 

I følge min opp fatnin g så har 
ikke russe tidene som har blitt 
arrange rt de siste årene vært 
fult så terro rfylte. Jeg føler 
ikke at førs teklass ingene og 
and reklass ingene har fått 
gjenn omgå . Når jeg var en 
førsteklassing fikk jeg ikke en 
drå pe vann på meg . Men i år! 
i år snakker vi and re boller, får 
det er nå RUSS2011 skal lage 
terrordage ne med meg i spissen 
og vi skal nok klare å komm e 
på nok jæve lska p. 

Jeg oppfordr er alle min e me
dru ss til og være på sitt ve rste 
men også på sitt bes te i ru s
se tiden. Det skal ikke så mye 
til for å pl age en førs te- eller 
andr eklass ing, det eneste du 
trenger er rikti g redskap . Jeg 
kan anbefa le at man stiller op p 
med va nn-b allonger, vann
gevæ r, vannfl asker, 101-bøtter, 
tu sj, pl astfolie, d opapir, smink
eserv ietter og sølvtape. Og at 
alle har lys t og ha det gøy og er 
i form til og være litt terror ist. 
Alle har en liten terro rist inn e i 
seg, eller vah? .. . 
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Finansrussen 
Av Joakim Breivik 
Foto crv Marie Konst 

Nå som russetiden endelig er 
over oss og vi kan rave rundt 
på byen for å lage kvalme, 
samtidig som vi konsumerer 
en farlig høy mengde med di
verse alkoholprodukter, er det 
viktig med noen generelle råd. 
For at dere skal slippe å bry 
dere om at økonomien skal gå 
i dass er disse noen gode råd å 
følge . 

Ha numm ere t til din e foreldr e 
på "s peed-dia! " på telefonen! 
Foreldr ene din e har nå p asse t 
p å deg igjennom tykt og tynt i 
18-19 år, d a er vel ikk e en siste 
mån ed så veldi g mye å be om, er 
det? Viss t de blir kran glet e kan 
man si at man vas ker plenen el
ler klipp er gul ve t til somm eren. 
Et ann et "utpr ess ings" -altern a
tiv er å spill e på følelsene , spør 
dem om dem virk elig vil sitt e 
p å sidelinjen og se p å at deres 
stakk ars lille barn skal sult e 
(tørs t) 

Gå på ett par besø k til din e 
bes teforeldr e! Visst din e forel
dr e absolutt skal væ re vans
keli g, så er besteforeldr ene din e 
ett godt alternati v, de har be
standi g no en kron er fra deres 
pensjon å av se til deres lille 
snurk elurk (du må nes ten ba re 
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leve med å bli kalt for no en let
tere pinli g av dem). Bare pass 
på å gå på kak e- og kaffebes øk, 
kan skje vi sst du er heldi g så får 
du ett par kamferdrop s til tur en 
hjem. 

H ør på ru sse lege n! Å høre på 
lege n din er ge nerelt et godt 
tip s, da slipp er du å plut se lig 
måtte betale bidra g til en "mini
you" og / eller betale for behan
dling en av en pinlig sy kdom. 

Tenk deg om når du kjøper al
kohol! Du kan godt starte med 
ett par eksklu sive ø l og/e ller 
ru sbru s, men la oss væ re ærlig e 
med hvera ndr e .. . etter et par 
øl og en god do se sprit kjen
ner du ikke for skjellen i smak
en uav hengi g om det er se ks 
måneder gamm el melk eller en 
eksklu siv vin. Du kjenn er hel
ler ikke for skjellen på opp og 
ned. Det fører oss til nes te tip s 
på listen. 

Tenk prakti sk når du klæ r på 
deg! du er klar for å gå ut og 
du kan ve lge imellom å gå ut 
med den dyres te (og penes te?) 
genseren din , og en genser som 
ser helt ok ut , samtidi g som at 
du ikke br yr deg om den blir 
litt skitt en så er vel valget lett, 
er det ikke? 

Ikk e væ r van skelig ove nfor pol-

itiet! Nå r du gå r i ru sse klærn e 
så vil du bli se tt p å som en 
bråkm aker av p olitiet , og hvem 
klandr er dem? Så når du står å 
har en rolig samtal e med dem 
ove r hve m sin fes t du er på, 
oppf ør deg ukl and erlig . Ikk e 
gi politiet en grunn til å kunn e 
legge d eg hardt i bakken , for 
de vil bruk e den muligh eten 
for alt det den er ve rdt! Hu sk 
at politi et kan gi deg en sa ftig 
bot, og man vil heller bruk e de 
penge ne på alkohol. 

Før reg nskapet ove r penge 
beholdnin gen din! Om du nå 
komm er til å drikk e deg fra 
san s og samling, så er det i alle 
fall gr eit å vite om din pengebe
holdnin g har fått ett hardt slag i 
løpet av n atten s eve ntyr, og om 
du trenger å løpe til din e beste
foreld re for peng er. 







Midtsidene 
Fo10 av Kamilla Kristiansen 

Tekst av Øyvind Kristiansen 

Årets mid tsideruss er Karina 
Haukland og Rut Hykkerud 
Klevstad. Russefotografen i år, 
Kamilla Kristiansen, brukte 
flere timer for å få tak i disse 
notorisk vanskelige jentene 
som var forsvunnet et sted på 
skolen. Når vi etter hvert fikk 
tak i dem avtalte vi å møte opp 
på Lathari i 1 tiden. 

Minuttene gikk og etter en 
stund begynte vi å lure på 
hvor de ble utav. De skulle jo 
bare hjem å skifte og de skulle 
være" drit rask". Etter nesten 
en time kom de rullende 
over parkeringsplassen med 
en smil, fullt russeutstyr og 
selvfølgelig russestemningen. 
Til tross for litt kald vind holdt 
de humøret på høyt nivå, noe 
som er svært tydelig på disse 
bildene. 



Russebiler 

Jungeltelegrafen 
Hva beskriver gangen deres Hva tror dere blir best med Hva er deres taktikk for <'.i 
besl? russetiden? vinne? 
Glad og gær'n! Lat terkramper, tull 
og tøys, fest og moro' Leven og 
kos . Vi har alt og DU liker det! 

Alle de foru nder lig flotte sam
menkom stene av folk i og uten 
røde bukser. Man kan ve l ikke 
unn gå å glede seg til festlighetene 
so m denne tiden vil bringe heller. 
Russe knuter, russe fester, russe
bukser, russekort, russevo ksen
brus, russespre ll og russing blir 
digg' 

Målet vårt er ve l nok dessve rre 
ikke å vinne "årets russebil", men 
å ha det syk t gøy med og i bilen. 
Må let er at vi skal ha tidenes 
feteste 
17-dagers fest i bilen, om den blir 
kåret til beste bil eller ikke. er nok 
ikke så himla nøye. 

Trippel T (T otally tits truck) 
Hva beskriver gjengen Hva tror dere blir best med Hva er deres taktikk for 0 
deres best? 
Gjenge n vår beskr ives ve l best 
med alltid godt humør , kanskje litt 
for godt når alkohol en er i blod et. 
Vi er en gjeng på tre litt srnågæ rne 
jenter so m vi l feste og ha det artig. 
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russetiden? vinne ·ore1s russebil"? 
Det som blir best med russetide n 
er nok alkoholen og alle de art ige 
knu tene. 

Taktikke n vår er å ha det artigst 
mulig , tap og vinn med samme 
si1U1. 



ZE(R)BRA(UT) 
Hva beskriver gangen deres 
bes!? 
En Zebra kan spark e fra seg hardt nok 
til å dr epe en løve. Kamuflasje-møn
steret fungerer også som en beskyt
telse, så det er ikke BARE for å se bra 
ut at Zebrae n er kamufl ert med masse 
svarte og hvite striper. 

Brøstkassa 
Hva beskriver gangen deres 
bes!? 
Kort og godt: Vi er steinga le. Bort
sett fra det er vi er alle fulle av liv, 
og det er sjeldent vi sier nei til en 
god fest. 

Hva tror dere blir best med 
russetiden? Hva er deres taktikk for 0 
Å dynke olle småpøblan! Og sånn til vinne ·crets russabi·? 
informasjon til alle som så mye som Vi har helt klar t det kuleste og mest 
tenker på å kaste egg (eller and re gjennomtenkt e temaet! 
ting!!!) på russe bi len vår, så har per-
sonlig trener Jose fine sø rget for at vi 
alle er i toppform til russetiden (dvs. 
interva lltrening op p hoppbakken tre 
ganger i uka ). Så det er bare å passe 
seg, for INGEN kommer seg tørr forbi 
ZEBRAEN! 

Hva tror dere bir best med Hva er deres taktikk for 0 
russetiden? vinne ·0re1s russebil"? 
Selvfølge lig er det å kunn e drikk e Vi trenger ingen takt ikk, vi har a lt 
og gjøre mye sprell, uten å få som trengs! 
forklaringsprob lemer, det som 
kommer til å bli det beste med rus-
setida. Samtidig gleder vi oss til å 
væ re samlet og sos ial med reste n 
av russen. Og det at vi slipp er å 
tenke på hva vi skal kle på oss i 
hele 17 dage r er et stort plu ss. 
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Russeomtaler 3DRA 
Laila Bornøy 
Laila ee n liten å søt energibomb e. Ikke la dæj lure av di søte, uskyldige øynan hen
ne s, temp era ment har ho nok av å ve t å si i.fra når det er nåkka ho ikke like r. Ho er 
fargerik og brystfager . (Bare spørr alle gutta ... jentan å for den saks skyld, mange er 
tatt i å st irre) Ho e dårli til å s i nei , så det ender ofte opp me at ho sitter med man ge 
andre oppgaver i tillegg til sine egne. Slå sæj løs gjør man heller på byen, og da er 
det "bye bye, innocence" og "let's rock this party !" Ho e lett å like å veldi let t å bli 
kjent me . A v iss du ikke e veldi pratsom så klare Laila å ta sæ j av den bitn, så en 
stille stund me ho treng du ikke beky mre dæj for. 
Achtung; ho e et sjarmtroll ut en like! 
Ofte sett: Heimen 
Ofte hørt: Vet du kaa? 

Kati Eilertsen Heirren 
Vi syns Kati ee n ve ldig positiv jente med en sterk personlighet som ikke e redd for 
å s i s ine menin ge. Nåk ka so m kommer go dt med nån ga ng! 
Ho har s te rk påga ng smot å e dær hvis man træ ng ho. Kati blir veee ldi irritere nd e 
når stem ninga er på bånn, og da begynne ho med ekstre mt sære utbrudd. Rare 
di alekte r å julekaaaaaake. !Bili! Ho kan å komm e fræm med sine "skjulte talenta". 
And re talenta e ikke like skjult, vi kan kalle ho et multital ent. Ho har dreve t med 
nes ten alt; sa ng, drama, film , s tått modell, væ rt på radio, tv, dansing" ja, men det 
ho har tenkt å sa tse på e ekteskapsrådgivning. Eller va d advokat? Kanskje politi? 
Vanskelig å følge med i svin gan. En ting har vi nu funn e ut: ho e billig i drift - Å 
det e bra for da spa re man pæng ! 
Ofte sett: På Alfa 
Ofte hørt : Æ skal bare ... 

Andreas -Martin Jacobsen Vorren 
Andreas-Martin har alltid en eller annen se tnin g på lur. Han e r g lad i naturen og 
kan regnes som villmarkens sø nn. Selv om vi har gått i klasse med han i snart tre år, 
er det sikkert ikke så let t for han å gå i e n klasse med et overta ll av jenter. Vi sy nes 
han klarer seg veldig godt ! Det er ikke til å legge 
skjul på at han har talent i både teater og sang. Han er moden for alderen, og mer 
fornuftig enn de fleste gutter på han s alde r. H an er glad i å trene og spi se r so m 
rege l bare sunn mat. Vi hører rykte r om en flø rt so m pågå r med en første klass ing. 
Vi g lede r oss til å finn e mer ut om det! Til s lut t v il v i bare s i at A ndreas-Ma rtin er 
veldig god med alle og er den som ikke komm er på noen s dårlige side. 
Ofte sett : På biblioteket 
Ofte hørt: Ja, det va det æ mente! 

Sijje Raknes 
Silje ede n man kan kalle en ekte blondine' Å det e ikke bare på grunn av hennes 
lange, blond e hår, hennes trang til å gå med skjørt og tight s som vise hennes lange 
bein, henn es rosa tilbehør til plagge t (som alltid må matche) og alle henn es sløyfer 
og smykker ho like å pynte seg med. Det e nok også på gruru1 av at ho noen gang 
kan kalles litt "treg". Jaja, så lenge man har sin skjønnh et å skylde på, så gård bra 
;) Silje forvirrer ofte folk med sin sørland sdialekt, når dæm spø r kor ho e fra å ho 
svare A lta se r man ofte e t forvirra uttry kk! Me d oppførselen hennes trur man ge at 
ho e veldig fisefin og mer by-jente, men ikke la dåkker lure! Ho her kan være bein
tøff' Men smelte når ho tenke på alle dæm deili ge vamp yran henn es;) 
Ofte sett: med nåkka rosa. 
Ofte hørt: nei, asså .. 



Eirin Sem l-lenriksen 
Ei.rin er en skikk elig dramaqueen. Hun har vok st opp i Rafsbotn, men har komm et 
seg godt fra det. Hun har en stor munn og et nydelig smil! Hun ser kanskje snill og 
grei ut, men la deg ikke lure. Inner st inne lurer det en bitch verre enn morra di . Nei

•da (joda) . Til tider er hun like nysjerr ig som en 3 årin g på jul aften. Hun liker å sove 
og bruk er religion og histori etimen e flittig til det. Hun har forelsket seg i Alta og 
kommer neppe til å flytte her fra med det første. Hun synes det er så synd at dette 
er det siste året på videregående at hun av hele sitt hjerte skulle ønske hun kunne 
start e i førsteklasse igjen med fordypni ng i fagene historie og religion . Eirin elsker 
virke lig skolen! Eirin har en greie for å dukke opp på scener og i teaterstykke r 
rundt omkring, faktisk overa lt neste n. Skuespill, sang, dan s og drama er bare noen 
få av de man ge talent ene Eirin har. Hun har et hjerte for mat og tryllekun stn ere. 
Ofte sett: i avisen 
Ofte hørt: ååå h seriøst! 

Bjøm-Oav Jørgensen 
Bjørn-Ola v er merkefreaken i klassen, og bor i Burberr yskjerfet sitt som han shop
pet for en saftig sum på storb yfe rie i London. Bjørn-O lav sp iser og tren er mer enn 
de fleste av oss men er fortsatt for tynn til å komme inn i Forsva ret, heldigv is var 
ikke Forsva ret den stor e drømm en, drømmen er å reise for å studere i Australia. Et
ter hver lønnin g begynn er han å spar e til den store reisen, men end er stort sett med 
å bruke hele lønna på mat i kantin a. Han ler mye, men det kommer aldri lyd. Bjørn
Olav som ler ligner mes t på en døv stum i et epi lepti sk anfall. I tillegg til dette er han 
ve lkjent for sine ub erfete dan seskills, noe som har result ert i flere heftige du eller på 
bordet i bowlinghallen. Det må også sies at Bjolle er ve rden s snilleste fyr. Han sier 
sjeldent nei, uansett om det gjelder hentin g på andre sia av Alta eller lån av penger 
til mat eller is i kantina. Lady Gaga har en spesiell plass i hans hjerte, vi vet i hv ert 
fall ikke om noen andr e som feiret 25-årsdagen hennes med Lad y Gaga-muffins. 
Bjørn-Ol av er en gledesspreder, en skikkelig go d venn og et lys i hverdagen' 
Ofte selt: Med skrævet på vidt gap på L-fløya 
Ofte hørt: Være mei kantina? 

Tanya Jeanett Kristensen 
Tanya er en jente med lange ben , glimt i øyet og et stort smil. Hun har alltid et råd 
å komme med, om det er så godt eller ikke, så er det i det min ste godt ment. Det er 
lite som kan stopp e denne jenta. Kreativ iteten henne s komm er godt fram både so m 
plut selige innfall , i skoleframleg g, fotografi og fritid. Tøffere jente skal man leite 
lenge etter. Heru1es skarpe tung e skal man pas se seg for, for denne jent a er ikke 
redd for å si ifra. Hun har bare gå tt i klassen vår i 1 år, men ble fort et fullverdig 
medlem av freak san på L-Fløya. Pass dere folkens! Tanya liker tur er i mørk e skoge r, 
gjerne hånd i hånd med Mr.Badg uy 2011. Mannen i henn es liv må væ re høy, mørk 
og kjekk, bar sk, må kunne bygge henne et hu s, like hu nder, tåle en tur i skau en i 
ny og ne, tørr e å være litt handyman, kan gjerne sp ille gitar, ha tre-da gers-s kjegg 
og kunne ta henn e med storm. Om du føler deg kvalifi sert, ta kontakt med 3DRA. 
Ofte sett : På røykehjørnet 
Ofte hørt: Ka faen?! 

Katrine Sørensen 
Katrine er den som alltid hjelper til. Hun leve r i nu et, men planl egger framt ida i 
god tid . Hun er alltid der for deg om det skulle trenges, og får deg alltid i godt hu
mør. Skikkelig god jente! Hun tilbrin ger mye tid samm en med sin kjæ re, men har 
all tid tid til å være med vennene sine! Som vi se tter stor pri s på! Katrin e er ve ldi g 
skoleflink, i alle fag! Man kan alltid stole på at Katrine gjør fer dig det arbeidet hun 
ska l gjøre. Katrin e har et sinn sykt immw1.forsva r, for Katrine er nem.lig ald ri syk ! 
Men en frisk liten bri s kan ve l aldri skad e ;) Katrine er vel på en måte litt sport y 
også , selv om du kan skje ikke ser deg se lv på den måte n, men du gå r jo faktisk over 
alt! Vi er veldig sto lt over Katrin e, og takknemlig for at hun går i vår klasse ! 
Ofte se tt: På skolen 
Ofte hørt: Jeg går over alt! 



Russeomtaler 31FA 
Unn Anette Røkenes 
Kor skal man begy nn e? Jenta e tve rs gjenn om snill og god , og vi trur ikke at ho 
kunn e gjort en flue fortr ed, selv om vi inn erst inne vet at ho ee n slåss kjemp e verre 

~ enn Tyson! Nå r Dav id møte Goliat i bibelen klare Da vid på mi rakulø st vis og vinne , 
men det e dessve rre ikke sånn i det her tilfellet. Mø te du Linn møt e du golve ! Ho 
harn emlig brunt belte i Judo! Ho sir sjøl at ho ikke tør å slippe seg helt løs, men når 
ho får nåkka godt i kop pen ser man ho fort på dansegu lvet. Man sku kanskje ikke 
trudd at ho jobb e på Spenst, for rett som det e tar ho seg en 3-dagers. Men Linn e jo 
ikke bare useriø s, som vi får det til å se ut som her. H o får alltid skolearbeidet gjort , 
men det e som oftest i siste liten da .. åh seriøs t. Gi.nge rs do have sou Is! 
Ofte sett : I resep sjon på spenst 
Ofte hørt: .. . hæælvetteee! 

Marit Siya Blind 
En finge r und er øyet, so m d rar det rolig i care faceposisjon, det burd e væ rt ditt per
manente ansiktsuttr ykk. Ditt avs lapp end e vese n, både til det som burd e væ rt litt 
stressend e og hektisk smitt er gjerne over på andr e, enten ved å stresse de mer eller 
at de også lener seg bakove r og tar en kaldpri s und er overlepp a. Selvom du er ove r
dosert med chillpill s kan du ove rraske i effektivitet, som når du shainer kåken etter 
nach til Heidi komm er hjem. Maret er en go djente til tu sen, som ikk e sier "neitakk " 
til alkoholru sen! Gutt ene snurr er v i rundt lillefinge ren med de knallbl å øynene, på 
samme måte som vi snurr er motspillerne på rump a med fotball en . 
Ofte sett : Med en pris under leppa 
Ofte hørt: Helveht! 

Aina Kristine Nilsen 
Å skrive russeo mt ale om Aina e ikke lett, Aina har nemlig ikke så go d selv ironi , og 
trør vi ove r streken e vi sletta som ve ,m på facebook tve rt. Vi kunn e al tid s vær t snill 
å grei å sag t at aina e væ rd ens søteste å snilles te perso n nåt ho e, men kor arti g had
de det vært? Så her komm er den beinh arde sannh eten om Aina s knall hard e kamp 
om tilvæ relsen . Aina e veldi g glad i å tre ne, nåt som også inn ebære at ho skad e seg 
en del. Ikke at det e henn es feil, nåt vi også e helt eni g i. Ho e rett å slett bare ve ldig 
uh eldig . Heldi gv is har ho klipp ekort hos lege n som fikse dive rse probl em a nåt vi e 

___ _ , _ ___ ve ldig glad for, ettersom vi fakti sk e ve ldig glad i ho! Vi kan avs lutt e med at Aina 
ikke e så høy, men ho lokt e i allefa ll ikke bål. 
Ofte hørt : Æ må huske at æ skal til legen 
Ofte sett: legevakta 

Stine G. Driveklepp 
Jent a som ble kalt oppm erksornh etsyk fjor tiss med det samm e hun satte foten inn 
på vgs. Hun er jent a du hører i kantin a, aka du ve t når Stine har en dårlig da g, og 
du vet når Stine er g lad. Men fortjener hun titt elen? Selv om Stine har snakkekassa 
i orden, og ikk e er en av de mer sjenerte eller lavmelte, og ler høy t om hun hører 
noe mor somt , så er det den Stine er .. alltid har væ rt og troli g alltid komm er til å 
være. Hun har en personli ghet som trenger seg frem og tar sin plass. Det trenge r 
nødvendi gvis ikke å være nega tivt, for vi alle trenge r en liten Stine i blant oss, en vi 
kan le av og mobb e litt' Bytt ut "blondin e" med "Stin e" i alle blondin ev itse r, og du 
treffer sp ikeren på hodet! For min del har Stine alltid væ rt min "lillesøs ter", hvo r 
jeg har kommet med råd om både sex, alkohol, forh old, famili e og gutter. Og det 
har væ rt ma aange ganger Sti.ne trenger råd! Om de t har væ rt gråtkva lt ove r tlf midt 
på natta eller på handi capda ssen ved vgs, så er Stine ei jent e man alltid stiller opp 
for. For man vet at Stin e stiller opp når du trenge r henne . Om Stine ikke stiller opp , 
så er det deg det er noe ga lt med 1 

Ofte sett : Hos fysioterapaut, hos legen, med gip s på foten, på krykker .. 
Ofte hørt: Oft e hørt ja. 



Josefine Haugen 
Her har vi virkelig mørk ets dronning. Hvis du mot formodning prøve å tenne et 
stearinlys på fest så går det ikke lang tid før Josefine har hent a ha gesla ngen for å 
eliminer e lyset og deg. Ellers har vi hørt at ho ede n beryktede sjefsbitcha i klassen, 
og inn ers t inne vet vi at ho like det. Josefine e veld ig glad i gutta , og guttan e ikke 
mindr e glad i ho. Vi mistenke at hennes veltrente kropp (SPRETIRUMPE) kan ha 
nåt med det å gjøre?!? Ho har holdt på med ski helt side n ho va liten, og nu holde 
ho egentli g bare på med det for å lure folk til å tru at ho e ser iøs. Men vi vet sann
heta, i helgen kommer den virke lige Jassa frem! Edet nån so m e sunnhet skv inn en 
så edet ho her. Vi har aldri sett Josefine drikke bare brus før. Ho blande den enten 
ut med vann, eller nåt som ser likens ut som vann. Ho e kanskje det man kan kalle 
perfeksjonist. Uten å gå nåkka nærmere inn på det, så e det jo ganske flaks for oss at 
vi har ho med på våres russebil. Vi glede oss veld ig til å feire russetida med Josefine 
og tunga henne s! Fore det nån som kan lage liv så edet Josefine, og edet fest noen 
plass vet ga rantert ho om det! 
Ofte sett: Med spritflaska i handa 
Ofte hørt: Må bare trene først/har trent 

Johanne Bjøm0 
På overflata ser ho ut som den mest sukkersøte og uskyldige jenta, men æ kan love 
dæ at når du blir kjent med ho e det ikke bare gull og grønn e skoge r. Vokabularet 
til Johanne e ikke så bredt , det går for det meste i sex og baijs prat. Svetteproduks jo
nen til Johanne e usedvanlig hø y, ho e 1,40 på strømpe lesten, men produsere svette 
som en 200 kilos mann. Men bare så det e sagt, så edet luktfri svette. Nå r det gjeld 
sex like ho å få en penn i rump a, bare spør Simon Helsv ig. Mage n til Johanne e et 
kapitt el for sæ sjøl. Det e ikke få gangan man har fått hør e kas type baijs ho har hatt 
etter at ho har lagt ifra sæ. Alt fra diare til en feit sva rt kabel. Sama e folk ho irritere 
sæ maks over. Egen tlig alt dem gjør å sir mis like ho. Men til tross for det har ho hatt 
samisk som fremmedspråk, hat t et langt forhold med en same og har tenkt å skaffe 
sæ en samisk hund. Alt i alte ho verdens snilleste og har et kjempe stort hjerte. Det 
e veldig lett å bli gla i ho og ho sett utro lig stor pris på vennan sine. 
Ofte hørt: æ har fått diare. 
Ofte sett: Med en trang gjennomsiktig bluse og tupert hår. 

Sara Løkke 
Sara ho e vell den fjerneste av alle vi kjenne. Om du sku væ re å heldi g å spørre ho 
om nåt, ja da burd e du regne med at det tar MINST 5 minutt før ho svare dæi siden 
ho enten spi lle angry birds eller s itt på facebook på hennes kjære iPhone 4. Men el
lers så e ho en veldig gla jente so m bare flire og flire, så vi må nu flire av ho ganske 
ofte, også når ho bruke 10 minutt lengere enn oss andre på å skjønne en vits;) Har 
du nån gang prøvd å sp ille geografis pill med Sara? Som dokker skjønne e ho jo ikke 
den smarteste kniven i skuffa fordeom ho e brunette . For det hva nemlig en gang 
ho fikk spørsmå l om kor henn Los Angeles ligg, ho svarte Aus tralia. Om Sara høre 
at Fritz e åpe nt på lørdaga, ja da vet du kor du finn ho, uansett kor lite peng ho har. 
Da ser du ho på dansegolvet kor ho står å svinge sæ med gut tab oys, med boobsan 
sine som e som Pamala And erso n sine. Ikke rart guttan elske puppan henn es! Så 
må vi ikke glemme at ho bare elske å se paradise. 

-- .- - Ofte sett: Med ansiktet i iPhone 
Ofte hørt : Åh fan æ e sulten! 

Kristine K 1-bgent 
Når vi begynte i 1. klasse å fikk vite at selveste fotba llstjerna Kristine Hagen skulle begynne i klassen vår 
tenkte alle jentene "Shit, for e i bitch" men gutte n tenkte" Wow for en rompe!" Men Kristine viste seg å være 
ei trivelig jente. Jen ta er full av god t humør, men hun kan også ha sine dårlige dager når tempe ramentet tar 
over og spesie lt når hun ikke får sin daglige dose sjokolade. Tankegangen til Kristine ska l vi ikke akkurat 
skryte av, i 18 år har hun trudd at de som ikke blir døpt i kirken ikke feirer sin ege n bursdag. Når vi begynte 
i tredje klasse sa Kristine at dette året skulle hun virkelig skjerpe seg og ikke ha noe fravær eller komme 
for sein t. Hvis hun ikke var på skolen skulle vi bare send e melding så skulle hun komme med en gang, det 
skjedde ikke, men det går ikke en uke uten at ho har en fraværsdag. 



Mia Cardine Storvik 
E du på utkikk etter en livlig, sprø men søt jente? Da e Mia Caroline den rett e for 
deg! Mia spa rer ikke på nåkka, ho sier ting akkurat som dem e. Og det e bra, men 
av og til trenger man ikke høre alt . .. Mia legge r aldri skjul på pri vatlivet sitt hel
ler. Simon utn ytter selvfølge lig dette til det fulle og har fått Aere nyttige (?) sva r 
og deta ljer om Mias sexliv. Ne i, Mia e nok ikk e (dessverre gutt a) jenta som bare 
tenker på sex. Ho e ei utroli g livlig og glad jenta som alltid har smilet på pla ss! Og 
ikke min st ufatt elig snill ... Kan skje litt dum snill, Mia gjør like gjerne leksan for 
andr e i tillegg til sine egne. Med sin fantastiske Mia dial ekt som ingen andre kan 
og smit tende smil e ho jent a som gjør skoled age n lyse re i 3IFA, spesielt når ho har 
på seg "sexy tru sa" ... Og helt til slutt må vi ba re nevne at Mia tidli ge re leste bok a 
"våtmarksområde r", og vi føler vel at Mia kan gjenkjennes i flere kapitler ... Så hvis 
due inter essert i å vite mer om kem Mia Caroline e, så bør du lese boka! 
Ofte se tt: Med håndkrem 
Ofte hørt: IKKE MOBB! 

Heidi VICtoria Jyde Smith 
Eller bare Jyde som hun så godt liker å b li kaldt. Heidi sine første leveår tilbr akte hun i en plass i England 
som ingen hu sker navnet på, men vi har Likevel latt oss bli fasinert av den DØDSKUL E dia lekten hennes. Her 
har hun blitt godt oppdratt av hennes fotballentusiast av en far, så vi må gratulere til "DADDY" , ville du at 
jent a di skulle bli en fotba ll.manfac så har du virkelig klart det! Heidi ankom No rge med et sterkt preg av sin 
opp vekst i England , og hvem kunn e ikke bli sjarm ert når du ble møtt av en søt liten jent e med fregner som 
kunne finne på å si "ba limie" i stedet for familie, og "deteter" i stede t for pot eter ? Hun har alltid hatt en evne 
til å få folk til å Aire med de "lure" kommentarene sine. Heidi har vært igjen nom mye rart når det gjelder 
gutter , men hun som alle andre spar er de beste til sist, for det er jo ingen hemm elighet at du har et godt øye 
til han som sitter på skolebenken ved siden av deg som snart er giftek lar?;) Eller var det kan skje hemm elig? 
Dessver re må nok henn es utallige forsøk på åta teorien også nevnes, men etter å ha blitt besteve1m med kjø
relæ rern, fikk hun sjarm ert seg til å ta den "muntlig" (hohoh) så nå er hun end elig ute å trill er med "Bernt "? !t 
Ofte sett: Biltilsynet 
Ofte hørt: MIKKEL 

Russeomtaler 3MKA 
Teresa ama Larsen 
Når jeg møtt e Teresa for første gang var hun et impone 
rende syn, mye på gru nn av de t blonde håre t på størrel se 
med en paraply . Men det lå jo så mye mer bak dette store 
håret. Og til tross for at hun ank lager meg for å være over
dramati sk vil jeg påstå at hun er meget und erdr amati sk. 
"Det ordner seg" er en setnin g som er en gjenganger hos 
Teresa. Farmv ille var også noe som næ rt og kjæ rt Teresas 
hjerte. Læ reren kunn e stå å ha foredrag, mens Teresa va r 
nødt til å sjekke åkeren som var plantet slik at den var fer
dig nø yaktig 13:45 for da va r det skoletim e. Det var heller 
ikke helt uv an lig å høre Teresa få lat terkrampe som setter 
henn e ut av en fun gere nd e tilstand i en hal vtimes tid om 
gangen. Hun er en hæ rlig jent e og ver dens bes te kjæres te. 
Ofte sett: Bort e fra skolen. Ofte hørt: Ååååh ... nerd! Øyvind Kristiansen 
Hvis man skal beskriv e Øyvind kort og brutalt trur æ det e mang e som e enig i at "Google" og "Drama 
Queen" ville vær t to ord som beskreiv han ganske godt. Øyvind e den typen som har ett svar på alt, og 
vet og kan ve ldig mye gre ier om det meste. (Og så klart e alt like nyttig og nødvendi g å vite ... ) Så e Øyv ind 
også en person som til tid er kan væ re "litt' ' overdramatisk. Ne ida, han vise bare ka han tenke og mene om 
ting, bare på en høylytt( veldig syn lig) måte. Så må man e!Jers få med at Øyvinde en arb eid snarkom an og 
har stadig flere "balla i lufta". Hane en kreativ, minim alistisk perso n, engasjer t i ting han brenn for, ve ldig 
hjelpsom, og for meg, ve rdens bes te kjæ reste. Ofte sett: Bak rerna 

Ofte hørt: "Ba re vent, æ må bare rulle først" 



Karoline Johansen Osen 
Karoline er en ambisiøs humørbomb e med sansen for obskure dietter og enorme 
oppgave tekster . Av og til har hun matp akke. Hun gleder seg til coopertes ter og tar 
det som en fin gåtur . Karoline er også viden kjent for å ha et intimt forhold til auto
ver n og henge r ofte klistre t sam men med det. Bilen der i mot er mindr e begeistret 
for karo lines utageren de forhold med diverse autovern. Når ka.roline ikke krasjer 
med bil liker hun å irrit ere seg over stakkar er som ikke kan forskjell på høyre og 
venstre og slitsomme kund er på bens instasjonen hun jobber på. Karoline bor i Rafs
botn og det gjenspe i.les i henn es person lighet. Selv om mammaen til karol ine sa 
til henne at hun aldr i måtte finn e seg en kjæreste på Rafsbotn siden, er karolin e en 
liten rebe ll og gjord e det stikk motsatte og fant sin sambo er i nabobygda, Russe lu ft. 
Karoline synes også at brokkoli ser ut som et lite tre. 

Ofte hørt : "Du har kommet til mobilsvar fra te lenor" 
Ofte sett: I autovernet. 

Maria Christina Jørstad 
Maria komm er opp rinelig fra Vadsø, å kom ikke til Alta først i 2010. Her har/ skal 
hun fullfør t sitt tredje år med media, hun har fått en helt annen hverda g som hybel 
beboer. Et liv fult med opp og nedturer , den største nedtur en må jo væ re nudler til 
middag' Men det gjør jo ingentin g når man kan henge med den fanta stiske gjengen 
3MKA, det er aldri stille å fredelig med denne gjengen å det har sann elig Mar ia fått 
oppleve. Hun har fått seg et par knall og fall, dette kan jo skyldes at hun deltok på 
den fantastiske klassefeste n 3MKA. HAHA, artig op pleve lse som man aldri kom
mer til å glemme. Sarrune kan vel Maria trykt si selv. Mar ia er ikke bare en jente 
som kommer fra Vadsø, hun har som alle andr e interesser en ting man kjapt legger 
merke til er at hun liker å tegne. Med sit t kun stner iske talent er hun stø på hånd en, 
men det er en ann en sak om hun er like stå på foten. 
Ofte se tt: Snu blend e ned trappen. 
Ofte hørt: NEIII, det her går jo ikke!!! 

Christine Bull 
Christine kom snubl end e inn i livet mitt litt sånn uven tet. Hun skull e jo egenltig 
ikke gå i den her klassen i år. Men tildeld ighetene skulle få det sånn at det ble en 
pla ss ledig. Og glad er jeg for det, for hvis ikke hun hadde vært her hadd e jeg ikke 
hat t noen til å kjøre meg til flypla ssen. Ne i da, jeg bare tuller. Christine er snill og 
en ganske god venn å ha, selv om du ikke al.I tid er her. Lurer foresten på hvor du er 
hen når du går? Den morsomste opplevelsen jeg tror vi har hatt i lag, det er nok den 
berømme lige klasse festen som jeg tror vi begge to ikke hu sker så mye av. 
Ofte sett: Ikke her. 
Ofte hørt : Vi er midt i en samtale 1 så ringer telefonen «ring,. ring -Hallo » 

1homas d'tvbar Wessel 
Skole, lekser, jobbe dette er den faste rutin en ti.I en av Altas sup erhelter. Han hete r 
Thom as og er ansatt på Jern ia hvor han hjelper gamle damer med å finne seg en 
ny og mod erne kaffetrak ter. på fritid en jobber han med lekser, det er nok den dår
ligste unn skyldnin gen jeg har hø rt på lenge. Det han egentlig gjør er å redde Altas 
befolkn ing fra Ufoer og store kinesiske drager som ikke har funnet veien hjem til 
kina . På skolen har han ingen skolearbe id å gjøre for det gjorde han kvelden før, 
hvordan han gre ier å redde Altas befolkning mens han gjør lekser er det ingen som 
vet. Skolen er egentli g det stedet hvor han slapp er av, en gang kommer han til å ta 
over Obamas plass, det er jeg helt sikker på . Men det som gjør han til en skikk elig 
superhelt er måten han fester på, en solo eller energ idrikk og han har det fantastisk. 
Så etter festen pleier han å være sup artaximann som redder alle fra en lan g gåtu r i 
kulda . En bedre superhelt ska l man leite lenge et ter. 
Ofte sett: på Facebook 
Ofte hørt : "Nu e det snart onsdag, og DA e det snart h elg!" 



Sara kom inn i klassen som en Litt fortapt sjel, men et ter ett år med den fant as tiske 
klassen har hun funnet sin plass. Sara har vist seg som en som bryr seg om alt og 
alle, som engasjere r seg og er hardtarb eidend e. Men Saras største "problem" er at 
det finnes mang e fristelser der ute, blant annet sp ill. Sara har nemlig det med å 
plut selig bare ikke komme på skolen, da hun ble for opptatt med å sitte hjemme å 
bygge hu s til sine kjære simm er. Når hun ikke er på sko len går tid en med til å spise 
på kinar est uranten og kjøre omkapp med gutt er for å bevise at selv om hun er gan
ske liten så klarer hun det meste! 
Ofte sett: ikke så ofte sett... 
Ofte hørt:" Æ vil h jem å spille Sims" 

Øys1ein ·Staar St01sett 
Staal, en artig liten klatt som trasker rundt å prøv er å være gangstah, men når han 
er med Oda (kjæresten) så ser vi alle hvilken pu sekat t han egentlig er. Med sine 
små latterutbrudd midt i timen er han også skyldig i å spre glede og latter uan sett 
hvor han er. Mot slutt en av skoledagen snur Staal seg bes tandi g mot Joakim, for å 
spørre om han tilfeldigv is ikke ska l mot Gakori, slik at Staa l kan sitte på dit. Det 
Staal overser er at Joakim bor på Elvebakken, og ikke kjører via Gakori. Men de 
gode overtalelsesevnene til Staal har overbev isst Joakim om at for å komme seg til 
Elvebakken, så må man innom Gakori. Der for er han ofte set t som co-pilot i bilen 
ti!Joakim. 
Ofte sett: I bilen til Joakim 
Ofte hørt: BWHAHAHAHAHAHAHAHAH 

Kamilla Kristiansen 
Ho mor. Kami lla har alltid sty r på alt og alle og er det noe hun ikke er helt sikker 
på så får hun det sjekket. I tillegg til "den lille sva rte boka", som styre r livet henne s, 
har hun alltid ett kam era for hån den. Når hun ikke er på sko len er hun so m rege l 
på jobb eller på jakt etter en. Ne i, du ser ikke syner hvis du i forri ge uke så henne på 
Solid, i går på Kremmerhu set og i dag på Skin Tonic. Dette er nemli g heeelt vanlig. 
Kamilla har en forkjærlighet for kaffe og kort spillet Skip-Bo og en kombin asjon av 
det te blir ofte prakt isert på Barila. Til tross for at resu ltatet av å avbryte Kamilla ofte 
gjør at du blir skjelt ut av henne , er det en aktiv sport for f1ere i klassen. Til tross for 
det te er Kamilla et hardt arbeidend e menneske som bonu s er utroli g koselig, mor
som og lojal venn <3 
Ofte sett: Med Marie (Helst på Barita) 
Ofte hørt: Det va egentlig sånn at. .. * Avbrutt* 

Joakim Breivik 
Joakim er en munt er gutt med sansen for penger, biler, dame og ellers hva det gode 
liv har og by på. Men for all del, se lv om han vipp er over på høyres iden av stor tin
get så er han til da gs dat o den trive ligste karen Tana kommun e har å by på! Joakims 
oppvekst har vært pre get av villsvin, diverse nerd ing og mye fotball. Ryktene sier 
også at han også var en lovend e fotballspiller, noe som er bekreftet i gym timene. 
Men Joakim s fotballkarriere over levde ikke oppho ldet i Vadsø og i MK klassen. Da 
han korn til Vadsø utnytt et han heller fattige elever. Noe som har utvikl et seg til 
"Bankrupt Bank" med faste kund er og gode innt ekter. Det skal også nevnes at når 
Joakim fikk billappe n så blom stre t bu sinessmannen på nytt, og han er nå ett skritt 
nærm ere ved og overta verden. Etter to år i Vadsø endte han opp i Alta. Her har han 
endelig møtt likes innede og hadd e man ikke vist bedre ser det ut som han trives i 
Nord lysbyen. Han er hyppig observert kjørende i sin røde bil, på viktige møt er og i 
det siste også på vikti ge politiske møt er. Så om 20 år når klassekarnmeratene får en 
innb ydelse til klassegjennforening på en 500 fots yacht ved kysten av Monaco , sier 
vi i 3MKA på forhånd takk! 
Ofte sett: I sin røde bil. 
Ofte hørt: Ja de kan æ sikkert hvis du har noe ... 



Marie Konst 
Det blir kanskje litt feil å si at Marie er ofte sett, da hun ofte forsvinner på hemm e
lige op pdr ag und er pseud onymet Marjiæ Påss ibæl. Marie er en sånn en som er vel
signet med god karm a etter flere år med hardt arbeid på skolen, så når hun først av 
"forsv inn er" fra en time dukk er heller ikke lærere n opp til tim en, så da kan Marie 
nyte en runde Skipbo på Barila med god samvittighet! Men når Marie er på skolen, 
gjør hun så abso lutt dage n lysere for alle og enh ver; da hun både er faglig ste rk og 
vanvittig morsom med sine bitr e kommentarer. Etter at hun fikk sin nye jobb som 
hemm elig sp ion har hun blitt mer bad ass enn noen gang før, men den gode gam le 
sjokolade / kjeks/ is og gode-ting-ge nere lt glade jent a er enda der. I tillegg er Marie 
mest sann synl ig den beste klasseka merat en og venn en man kan finne der ute , da 
hun både er lojal, morsom, g lad i vin og* kremt * den "gode sam tale" ... 
Ofte hørt: "Åååh .. Okei da" 
Ofte sett: Med Kamilla (på Barila). 

Vette Sondring 
Vetle er fra den øde plassen Øvre Alta. Han mener selv at han er en tøff, stors lage n 
og litt vimsete kar - men det kan jo di skuter es. Vette er den som sjeldent sitter i ro 

n:! '1'"''11:;UI og er sti lle i klasserommet, men mer den typen som skaper liv og røre rundt seg. 
Revo lusjonær er et ord som kan beskri ve ham godt. .. Han er nemlig rød, så rød som 
det går ann å bli - en hefti g forkjemper for Rød Ungdo m. Sånn ellers er han den 
type n som du kan finne langt ut i skog og mark, der han kjemp er mot bjørner, og 
fisker med bare hend ene . Litt som Øvre Altas sva r på Lars Monsen. Da jeg en gang 
ved en (stor) feil klarte å si at Vetle bare had de en tv-kanal hjemm e, fikk jeg stren g 
beskjed tilbake fra herr Sandrin g at han ikke bare hadd e en kanal, men tre! Nrkl, 
Nrk2 og selvfø lge lig N rk3. 
Ofte sett: zzzZZzzz 
Ofte hørt: "Du skal ikke tilfeldigvis innom Øvre Alta en tur?" 

Vegar "Bvis" Pettersen 
Vegar er den typen som, om han hadd e lev d i 1912 gara ntert hadd e væ rt om bord 
på RMS Titani c, og over levd. Og om ikke det hadd e vær t nok så kan du væ re sikker 
på at han hadd e lagd film om det etterpå. For det er jo slik v i kjenn er Vegar. Med 
den ene nesa dyp t nede i videokameraet og den andr e nesa i ei sto r bok om Titanic, 
samtidi g som han hør er på en god, gam mel klass iker av en Elvis-låt. For Vegar er 
også den som om han had de levd på slutten av 50- og begy nn else n av 60-tallet, 
ga rant ert hadd e stilt opp på hver en enes te konsert med The King of Rock And 
Roll. Ikke nok med det er han også den eneste i moderne tid(som menneskeheten 
vet om) som har gåt t gjenn om en extre me makeover uten hjelp fra Jan Thomas! Fra 
sløv til stilig på under 2 minutt er. Og hva sier dommerne? Stilpoen g: 19, 18,5, 20, 
19,5 og 19,5. Fantastisk! 
Ofte hørt: "Hæ, snakke du til meg?" 
Ofte sett: Bak videokameraet. 

Nikolaj Nordbak Gloppen 
Nikolaj, kulturbomb en fra .. ja, litt her og der? Nikolaj er klassens rikskjen dis, som 
kan være grunn en til hans sjeldn e oppmøte tid snok på sko len . Etter sine kjendi
seve ntyr i gokk, er det forståelig at han tar en time ekstra skjønnh etssøv n. Det er 

1 lett å forstå at gu tten er interesse rt i mu sikk , et ter som at når det bUr snakk om noe 
mu sikk , er det det ene ste som får blikk et han s vekk fra sin dyrebare iPhone 4! Til 
tross for sine nære relasjoner med Per Sundnes, er Nikolaj kanskje ver dens mest 
hygge lige person, har alltid en hjelpen de hånd til ove rs, og vet virke lig å verd set te 
en god øl. 
Ofte sett: På TV. 
Ofte hørt: "E klokka så mye?" 
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Hans Martin Hammer 
Han s Martin er Finn Benestads arvtager til titt elen so m mu sikkteorien s mester, og 
har kommet over (og pug get) informasjon om eoliske dominant er og raga amrita
varshjni- skala er - stoff du ikke finner i Benestads mu sikkbib el! En mu sikkteo ri
nerd uten like! I tillegg til dett e er han en fantastisk ba ssist, båd e vokalme ssig og i 
band samm enh eng. Men han er mer enn kun en mu siker! Mange kan si seg eni g i 
at Hans Martin er det sløves te mennesket de noensinn e har møtt. Så er han jo litt .. 
Spesiell. Har han et instrument i næ rheten av seg, kan han ikke la være å spille , 
uan set t hvor man ge ganger vi ber ham om å væ re stille. Finnes det ikke instrum en 
ter, så hy ler han , kun for å lage litt lyd. Noe n dag er er han der, ut en buk se r. Andr e 
dager er han ikke der, og det er mes t sann synlig fordi han sover. Tungt. Eller s er 
Han si litt som Barney Stinson - gans ke awesome! 
Ofte sett: Bukseløs. 
Ofte hørt : I det minste oftere enn veldig mange andre vi vet om. 

Nina Rosita Hansen 
Nina er en mytisk ska pnin g fra Gorgoro th som ligge r langt inne i Billelandia (også 
kjent som Baufjordvågen). Merke lig nok har denn e ska pnin gen skolens hø yes te 
fredagsfravæ r. Don 't blam e her, blame torsda gsjamrn en på Barila! Hun er den fød
te manhunt er og jakt er både på fisk og bart , i tillegg til at hun ofte har erotiske 
drømm er om alle guttene i klassen so m kompensasjon for Mike Patten-fetisjen sin. 
Denn e ninj aen er også flerkultur ell etterso m hun faktisk er en same fra Kina. Som 
den fødte hu smoren hun er tar hun ofte fattige studenter und er sin vinge og mater 
dem med asiatiske delikatesser, fiskep inn er og parmeka ker. Hun har mange hjer te
sake r, blant annet beva rin g av alle natur ens vese ner og hun vil tilint etgjø re techno
remak es av god gamm elda gs klassisk mu sikk. 
Ofte se tt: På Wahoo mens hun grafser i seg en tacosub 
Ofte hørt: Æ har bare drukke en øl, æ låve!/Æ skal aldri drikke igjen 

Emil Orvik Kallstrøm 
Emil er først og fremst en langh åra popfaen , full av bull shit , og hadde tidliger e 
han ekam, noe vi en da ler av den dag i dag. Han har gumm.itr yne, akkurat som 
Jim Carrey. Han gidd er ikke klipp e seg, og ser ut som en retro -indi ekid. Emil er et 
"jamen, øøø h .. . "-menn eske, og han bruk er kun stpau ser like ofte som han skif ter 
sine fargerike sokker. Ironi sk nok, så er han fra en gård i Tana, og er allergisk mot 
natur generelt , men heldigvis ikke spelt. Han er som en Facebook- status, man ve t 
ikke om han er ironi sk eller ikke. Etter at Mac -en kom inn i livet hans, er han of
fisielt blitt en we bcam whore. Hvis du ikke passer deg, så kan han gni rompa si i 
trynet ditt , siden han er en prof esjon ell ASSinator. Sist men ikke min st, så spæ lla 

2,"Rfiit'i ! ~'.\¾~i;c~~ ååkes ølv. 

Ofte hørt: På innspillinger av sære, eksperimentelle underholdnings ... ting 

Gro Dørum-Persen 
Denne pret ensiøse og "åh, så voksne" bygde gangs tere n fra Vadsø har for leng st 
innsett at hun ege ntli g er kulere enn oss alle, men det te forblir en hem melighet 
for de fleste. Det er nettopp derfo r hun ofte uttr ykker sin fru strasjon eller oppgit
thet over hvor teite visse situ asjoner er. Det er ikke nødv endig vis slik at hun hever 
seg over oss vanli ge død elige i arroganse - hun ønsker nemlig inn ers t inne å heve 
alle andre til sitt iiberkule nivå. En vet at "shit 's about to go do wn" når Gro heve r 
stemm en, men heldigv is skjer ikke dette ofte. Din kulh et, ditt sexblikk, og din e 
OCD / ryddenazitendenser kommer til å bli dypt sav net, og gutta vil for alltid hu s
ke "Båtsfjord". Også komm er du ikke unn a det faktum at du er forelska i lærer'n. 
Ofte sett: Ved den øko logiske hylla på !CA. 
Ofte hørt: "Æ e ikke sur, æ bare høres sånn hær ut når æ prate!u 



Signe Johansen 
Signe er klassens treningsnarkis og er den ene på linja som har kontakt med "the 
other side". Hun er nok den eneste i klassen som kan skryt e av og ha deltatt i både 
skirenn og fotballturneringer. Hun er en røver på skøyter. Ingen utfordr er Pan
serJohan sen i ishockey, hun rund spiller til og med de store gutt a fra Øytun! Hun 
elsker kake, is, sjoko lade, ostepop, egentlig alt som er sp iselig. Derfor klager hun 
alltid over at hun spiser for mye for så å sp ise litt mer. Allikevel er Signe en smuud 
babe med sitt lange, blonde hår og vakre smi l! Hun kler seg alltid fint, og min st 
et av klesplaggene ska l helst ha blom ster møn ster. Signe er flink i alt hun gjør og 
shredder fiolinen og synger jazzzzz som ingen andre på linja . På prøver og innl eve
ringer gjør hun det alltid bra, se lv om hun er sikker på at det gikk rævva, dritt , bæsj 
og skikkelig dår lig . Om du leter etter Signe kan du følge den rungende latt ere n som 
stadi g ljomer på L-fløya. Hun ler ofte, lenge, høyt og HØYT. Lørdagskveld er Signe 
partygir! number 1, med part yfaktor 9, en ten på Fritz, bowlinga eller enn hefti g 
hjemm efes t' Men søndagsmorgen er hun å finne på gudstjeneste der hun synger 
eller sp iller til stor glede for menigheten. Signe er alt i alt en fantastisk jente som vi 
på L-fløya se tter STOR pri s på! 
Ofte selt: På joggetur langs E6 
Ofte hørt: Har du lest til p røven? Æ har ikke lest en drilt! 

Roman Molchanovsky Morsa 
Roman er russer. Nee d I say more? Til tross for at han er russerpatriot (han tror 
han er en reinkarnasjon av Rasputin), er han den i klassen som mestrer det nor
ske språk best. Han går hardt inn for å væ re tid enes særeste kar og lykkes med 
det i stor gra d. Han er full av totalt ubrukeli g kunn skap , og liker å brife med det. 
Hans kryptonitt er særs krivingsfe il og redheads. Hvis Roman kunne velge, så ville 
han antak eligv is sovet og drukket seg gjennom resten av livet, som den autenti ske 
sovje teren han er. Han har forresten mye tiJ fei.les med den emin ente game ren X
Knight i forhold til størr else (?) ... Pokemon opptar my e av tida hans, og siden han 
og Han s Martin har en bromance , så garner de ofte Mindcraft sam men . Trynet til 
Roman er noe for seg selv. Han har evnen til å ommøblere trynet sit t så det ligner en 
soltørka cameltoe (quote Morten). Først og fremst er han enten en pretensiøs penis 
eller en pusseeey, og det eneste som ikke er homofilt med han er !egnin ga han s. 
Om man legger samme n hans ski tne, russiske trekk og hans homofil e tendenser, så 
er han rett og slett en traktorl esbe. Roman er virkelig noe for seg selv, men han er 
veldig god und er overflaten, og han gir alltid enten konstruktive eller sm igrende 
tilbakeme ldin ger (which tot ally makes hima puff ). 
Ofte selt: Fyllesyk 
Ofte hørt: 11 Æ e kanskje full, men det æ skal si nu, det mener æ ... " 

Roy Arild Hagalid 
Roy Arild vokste opp alene på rommet sitt i tana med Nint end o og lego klossene 
sine . Men Gamecube er mye bedre! Slik som alle andre fra Tana har Roy Arild et 
natur lig talent for det meste . Det te gjelder alt fra discoda ns til isho ckey, se tt at han 
bare gidder. Som borteboer klarer Roy Arild seg godt. Han lever på en diett bestå
ende av Grandiosa og Cola, og hvis han tar seg en pau se fra garn inga i mer enn 15 
minu tt rekker han kanskje å lage taco ... ut en grønnsake r! Nå r vi møtt e han første 
gang i 1.klasse var han en heftig emo gutt med rødt og svar t hår og match end e 
klæ r. Dette har i stor grad vært han s vareme rke, men som han nå desperat prøver å 
komm e seg vekk fra og overasker alle med å møte opp på sko len i en blå genser(!! ). 
Roy Arild kan god t virke vokse n og sofistikert , men er ege ntlig en liten gutt som 
vil ha sjoki ladi og får han det ikke tar han fram furteleppa: Mweh! Men om han får 
det han v il ha blir han veldig fornøyd og uttrykker dette gjenn om to karakteristiske 
gange r, alt ette rsom hvor glad han blir. Roy Arild er en veldig mor som og tull ete 
gut t, og dette forsterkes i fyUa. Da blir nakken han s gummi og han komm er med 
filosofiske spørsmå l som "Ligger æ opp ned nu? ". Vi savner fyllalatteren din. Roy 
Arild er hatet av ingen og elsket av alle, og aller mest av Tonje. Han vil for alltid 
være hennes lille nissegutt. 



Ann-Kristin Roulund 
Ann-Kristin komm er fra Hamm erfes t, men blir ka lt AK av nære og kjære, og en 
sjelden gang også bare Ann, eller Taco. Selv om hun kommer fra Hammerfest, så 
har hun klart å integre re seg ganske godt i det siviliserte samfunn et i Alta. Hun er 
en ordentlig par tyjente, og hun har man g en go d fyllahistorie å fortelle til sine klas
sekam erate r. Dess uten har hun et dansk et ternavn, et såka lt Kame låså -ette rnav n, og 
det sier jo sitt til hv orfor hun er som hun er. AK er en gladjente , og hun er flink til å 
muntr e opp andre. Hun bor sam m en med Gro, og se lv om AK er en stor rotekopp, 
så går de relativ t god t sam men. Favor itthobb yen til AK er å slutt e å røyke, og hun 
gjør det jevnlig for gøy. Henn es siste forsøk har gåt t ganske så br a, men hun går nok 
snart lei, og vil ta opp hobb yen sin igjen . Og igjen . Og igjen . Hun er også en whit e 
nigga with att itud e, og hun klarer lett å overmanne andr e med både psykisk og 
fysisk terror , spes ielt Morten. Hun klarer å både hør e på klassisk mu sikk og prima) 
brølemusi kk, men hun foretrekker alt av Bon Jovi. Dessuten er AK veldig flink til å 
synge, spes ielt om nakn e gutt er og i mann skorsti l. Hun er en ekte k.nawsi-jente og 
Ottar-kvinne! 
Ofte sett: Bakers t i klasserommet med den kule gjengen 
Ofte hørt : Når hun prater tulledansk eller fornærmer Morten 

Morten Andre Larsen 
Morten er virkelig noe for seg se lv. Han er klass isk gitari st, men digger metal, og 
Dim ebag Darr ell er han s størs te forbilde. Han gå r i sorte klær, og av og til også 
skjort er som er, qu ote: "Tight fit MC hot 1". Også er han fra det y tterste kystgap 
gokk, nemlig Havøys und. Morte n er virkelig en stor virtuo s, og han går ikke av 
veien for å skryte av sine ferdigheter på gitar eller innenfor mu sikkteo ri, til stor for
argelse for de mindre heldige på mus ikklinja. Morte n har leid pr iva t hybe l alle tre 
åre ne på musikklinja, og ifølge normale stand arder er han verdens verste leieboer, 
men hu seierne han s er tys ke, så de elsker han. Han er usedva nlig st iv, sån n i krop
pen, og skøyter er hans store mareritt. Likevel er Morten gans ke kroppslig av seg, 
og han tar alle sjanser til å seks uelt trak assere klassekamerater av begge kjønn , po
pulært kalt "pran cing", for Morte n er jo tross alt en Prancing Pony! På fritiden øver 
han hele tiden (noen vil si at det te gjør han mindr e begave t), og i helgene drikker 
han Schm eiger mai ster. Morten er en lad y's man , og han er spes ielt g lad i blondiner 
av alle slag. Han er dessut en på god ve i ti.I å bl.i en rockestjerne inn enfor klassisk 
gitar, på Grieg-aka demiet i Bergen, og han kommer til å få mange groupies, liker 
han å tro selv i alle fall. 
Ofte sett: I karakteristisk, stiv gåstil 
Ofte hørt: Mens han snakker til kjønnsorganet ditt 

Gjertrud Øygard Hienerwadel 
Gjertrud er som Peter Pa n, hun blir aldri vokse n! Hun fy ller alle krit erier og har 
alle kjennetegn som kjennetegner et barn. Hun gå r alltid i joggedress og ser ut til å 
trives med det. Hun er også en typisk hestejente, med egen hest, helt på ordentlig. 
I tillegg har hun typ isk barnehumor: Den er litt vu lgær og innehold er mye tiss
bæsj-promp! Men hun glimt er ofte til med svar t, ond humor. Yndlingsboka henn es; 
Bæsj er flittig brukt under alle sosia le samm enkom ster. Hun tjener samfunn et på 
beste måte, via mu sikken, og g lede r både ga mle og un ge med sitt fiolinspi ll. Gjer
trud ve rken ser eller hører noe, og det kan være litt slitsom i blant når vi må væ re 
hjelp elærere. Der Hien erwade l-Hau s har vær t et møtepunkt for alle MOD-barn a, 
hvor det alltid blir server t forfriskninger i form av kake eller lasagne. Gjertrud byt-
tet ho ved instr um ent til piano i 2.klasse, men har hittil bare lært seg en sang, en 
glizzzando po lka. Gjertrud skr ive r ve ldig pent , men dessverre går det ve ldig sakte . 
Hun kan hvis hun vil, men hun er litt for opptatt til å gjøre noe. Og ikke min st lat. 
Hvorfor gå til butikken å kjøp e sjokolade når man uan set t bruk er opp alle kalori ene 
på veien ti l og fra? Pappa kjører' 
Ofte selt: på skolen og ellers ikke 
Ofte hørt: bæsj. HAHAHAHAHAHAH 



Enya Ullevik 

Oda Oppdahl 
Oda er fra karasjok og dette har preget oppveksten henn es i stor grad, men hun 
har kommet ut av det gans ke greit. Nå er hun integrert i det norske samfu nn et og 
lever det go de livet i Valhall ve ien, partybule nol! Bakken er hennes venn (akkurat 
som alkoholen), og helt fra hun var liten har hun hatt en gre ie for ska terboys. Bur
ton, Volcom, Wesc er kanskje noen av erobringene hennes, vi ve t ikke helt sikkert, 
men hun snakker om de hele tia. Hun har en tend ens til å stå opp på feil fot, og må 
derfor legge seg når hun komm er på skolen. Yndlingsfaget henn es er religion og 
hun er så nært knyttet til boka at den blir ofte brukt som pute. Hun klager ofte ove r 
sin mang lende økonomi, men finner alltid noen slanter til å ta en fest. Mammaen 
ti.I Oda er en badass uten like og kommer gjerne med tips til en drikkelek e ller to. 
Verden pleie r å gå Oda i mot til henn es forargelse, dette må hun også gi ut trykk for 
gjennom å gå på glassdører og banne høy lytt. Men alt i alt e Oda ei fantastiske pie 
med ei sprudl anes pe rsonl ighet, som vi i alle altaheiman sette r kjempe stor pris på. 
Og maken til spe ltkake fins ikkje! Dynamite'n står klar, nå er det russetid! 
Ofte sett: På nach 
Ofte hørt : FAENS HELVETTES HOR E PC 

Jørgen Andersen 
Jørgen kunne vært en sniken de ni nja, men han vil egen tlig være Chopin. Han kjører 
sti.I; van ligv is er ha.n sti.Ile som en østers, men av og til slår han til med noen skikke
lige gullk orn . Han er en storsja rmør i joggebukse, hettegenser og slitte sko, og når 
han må kle seg fint til konsert, brister det litt i hjer tet han s. Jørgen er svæ rt så hem
melighetsfu ll, og det er ikke mange som vet hva han gjør et ter skolen hjemme i det 
fjerne Rafsbotn. Ifølge Jørgen, så er ingenting bra om det ikke er på blu-ray. Hvis du 
dummer deg ut, så kan du være sikker på at Jørgen sitter rett i nærheten og ler høyt 
av deg inni seg. I likhet med Emil, så har Jørgen masse hår på hod et, men i stedet for 
å være en lang håra popfae n, så er han en langhåra kun stmu sikkfaen . Jørgen påstår 
ofte at han gå r hjem til Rafsbotn etter skolen, og mange lar seg lure av det. Han er 
nem lig litt slu, for når Jørgen først sier noe, så tar man han seriøst. 
Ofte se tt: Fremst til venstre i hjørn et på klassero mm et 
Ofte hørt: Baaajs/bææsj/ lol 

Kristine Mikalsen Stabell 
Klassens se lvutnevnte talskvinne og moteikon. Den beste Word Challenge-spilleren 
i mils omkrets. Og til tider litt av en bitch. Kristine har so m oftest en menin g om det 
meste rundt seg, or er ikke direkte redd for å uttr ykke den, og det har de fleste av 
oss fått kjenne på kroppen. Selv om hun har et ryk te på seg for å være skoleflink, 
bruk es timene mest til Tetris og Word Challenge. Hun er veldig sto lt ove r å ha tatt 
lappe n, og det er også noe vi får hore. Selv om hun ikke helt vil innrømm e det, har 
hun et stort ønske om å uttrykke seg, og det gjør hun gjenno m sin noe uvanl ige, men 
likevel sma kfulle klesstil og interessante frisyrer. Likevel er hun ikke redd for å ha 
slapp e dager med joggeb uk se og genser, så det er ikke sna kk om et håpløst over fla
disk menneske her. Også er hun jo en vaskee kte ModNa tion-Gamer, det må vi ikke 
g lemme. Til samm en utgjør disse faktaene en ganske kul jente, so m også fortjener 
tittelen "dude" i verdenen til forfatteren av de nne russeo mtalen. 

Enya Lillev ik er en glad liten sangfugl og synger og nynner hele jæv la tida. Men hun er også en berg og dal
bane av følelse r, og du vet aldri når det snur. Hun har London i sitt hjerte og elsker musika ler. Enya elsker 
kjoler, men pynter seg for det meste bare på fredager et ter gymm en. Hun drikk er melk når du dr ikker brus! 
Sjokolad e, melk og musikk er livsv iktige ingred iense r i Enyas liv. Etter at hun flyt tet fra Vadsø har hun opp
daget hvor mye de t blåser der, og håper hver dag at det er snøstorm slik at hun kan ta taxi til skolen. Hun går 
alltid med forskjellige fargeg lade sokker, noe hun har veldig mye av. Derimot er skoutvalget mer begrense t; 
et par støv ler, et par se lsk.iJ1J1sko og et par tøysko. Hun gråter til alle filmer, til og med til disney som er hen
nes abso lutte favoritt (men kommer det noe n slags form for vo ld så forlater hun rommet). Hvis Enya ikke ve t 
svaret på prøven så skriver hun en lys tig liten fortelling om en g utt som vil bli pottem aker istede nfor. 
Ofte sett : øve rst på highs corelis ta på face book Ofte hørt: "æ gidde r ikk e gjøre det i dag" 



Russeomtaler 3STA 

Elise Haukland 

Camilla Iversen Brobak 
Gå r du på alta vgs og har væ rt i kantin a, da har du ga rantert hørt 1340 andre jenter 
sitte å hylflire av nettopp Camill a. Vi kan godt kalle ho jackass -jenta 2011, for ho 
e ikke akku rat ve ldi g ro lig av seg. H ar du væ rt ut e en lørdags kveld har du mes t 
sannsynlig sett camilla brekke ut en for politistasjonen. Det gjorde nemlig politiet . . 
Ho bJjr ofte sett kjørend e etter halve altas befolknin g i en und ercove rbil,fordi ho 
e smart nok til å ikke bruk e sin ege n. Ho blir også ofte headhunt a og stalka av ha
repu ser, men det skal vi ikke gå nærm ere inn på. Ellers va det ho so m læ rte Rock 
Fjellsta d å snakke som han gjør, og ikke ove rras kan es sendt e han ho en takkehilsen 
i julegave. Camilla har også en stor kjærlighet for bab ya, og blir som rege l kalt for 
Pin gu om ho har vær t med en baby i noen tima. Forres ten . . . e du g lad i livet ditt , 
ikke sitt på camilla når ho skal kjøre på en ski med scooter!!Hvis du kjenn e Camilla 
vet du at du skal holde deg unna hvis ho e i dårl ig hum ør. Derfor råde vi dokker 
alle til å ikke snakke med ho når ho e på tro llfylla, for da får du nok i sva r "Korn 
deg til heivette vekk fra meg." Men vi regne med ho bru ke en skjult form for kjær
lighet når ho kalle oss sakko sekk, stygg ing, krutt o osv . .. For ege ntlige Camilla et 
kjærlig vese n som bare vil ha deg til å PJUUUUUSSSSKE ho. 
Ofte sett: På LMC. .. 
Oft e hørt: Du skal kjenne at musa leve!! 

Carina Hm Hansen 
Til tross for at Carinas kropp er så fit- er hun den i Alta som spiser mest. Kosthol
det hennes består av Du o Yoghurt , Maxisjokolade (en-to 6-pakn in ger om dagen), 
Bacar di Razz, Fanta Exotic og nudl er. Derfor har hun stå lkontroll på hvilke butik 
ker som har disse varene inne til enh ver tid . Hun en livsg lad og sporty jente som 
flirer lenge, høy t, lenge, intenst og lenge av det meste . Hun kan fremkalle en lat
terkramp e bare ved hjelp av å tenke på noe litt artig som skjedd e for tre uker siden, 
for deretter å flire i tre nyer uker i strekk av det. Carina tar det å væ re hjemm ekjær 
til et nytt leve !, og får hjemlengse l bare hun bevege r seg ut enfor Alta kommun e. 
Det sier kan skje seg selv at når hun gruer seg til sydenturer, og er livredd for å gå 
glipp av en helg ut e i Alta by, er det noe som er riv røskend e galt. Ellers har vi en 
teor i om at det eneste sosiale samværet Carin a og hennes kjære Daniel har er via 
SMS, i og med at hun sove r midda gskvil (evt. da gskv il) hele da gen. Det at Car ina 
er et englebarn er ingent ing å legge skjul på, til og med den ene gangen hun skulle 
motbev ise kroppen sin dette gikk det galt. Nø kkelord: snu s og spy, i de n rekkefø l
gen. BAD ASS! Snu ggadudlb adu gabaobao mmrnm - SKÅL! 
Ofte hørt: Æ e redd for å dø!!! 
Oft e sett: Tastend e på tlfn med Daniel , som hun akkurat så for 5 min sia( ???) 

Elise er ve ldig oppt at t av kjør inga si, og har du vært passas jer i bi.lenh enn es har du garant ert hør t; "syns du 
æ kjøre for fort ?", "dæven æ kjørefort!", "æ kjørte akkurat fra øvers t i Eiby til City på TRE minutt a!!SYYKT" . 
Hun er også ekstra glad i å kjøre fort med gutter i bilen . Hunk jørte bil første gang da hun va 3 år. Nei, hun sa tt 
ikke bare på fanget,hun både sty rte OG brukt e pedalene . ... ??? Til tross for at hun begy nte åøvelseskjøre så 
tidlig, så klar te hun å rygge ned det eneste skiltet påparkeringsplasse n, utenfor Brødrene Ek. Men noe godt 
kom det ut av det,for hun har heldigvis fått med seg at man skal RYGGE ved stopp skiltet medaltabru a for 
å unn gå en saftig bot .. . ????? Kan vel ikke si stort på det, iog med at Elise alltid har rett, selv når hun tar feil. 
Når hun ikke er ogrygger ned skilt, eller er på kond omslang med politiet i hælene ned ove rKarl Johans gate, 
så ligge r hun og neglfila hjemm e og spiller påzyngapoke r på face. For å vekke Elise opp fra sin saikodype 
søv n, må manbruk e megafon som er koblet til høy ttalere, for deretter å belage seg påto og en halv time med 
gne lUng. Det end er som rege l ikke med vellykkederesu ltater. Ellers er hun en festglad jente som tar ansva r, 
og alltid hare! gullk orn på lur. 

Ofte hørt : Har du en Paracet? 
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Jon Ole Sollie 

Mia (Madelen) Nilsson 
Nå r du møte Mia får du alltid et stort colgate smil i retur. Ellers så har ho alltid væ rt 
en guttega l jen te. Kan aldr i hu ske at ho ikke har hatt en kjæreste. Men det e ikke så 
rart når man har det stø rste og hviteste gliset, pluss dem brune fine øyan som ho 
sjarmere alle med. For dem som har sett ho drikke brus vet nok at ho sto ppe ikke 
med det første. Slurka.n ho tare på større lse med en elefant. Da man feria bur sdags
selskap i sine yngre da ger måtte man alltid gjømme bru sen så den ikke ble druk 
ket opp på starten av bur sdage n. Ho har også alltid vært ei lita dokka, alltid liktå 
ordne og smink e sæ masse. du skjønn e ho e doll at når ho brukte falske øyenvippa 
en period e på u.sko len. Da skjønne man kan skje også kas rolle ho fikk da man 
dansa til spice gi.ris i vå re yngre dager. Victoria Beckham såk lart. Ho har en greie 
for å ha vne i drama, don ' t kno w why? Det skal nevnes at ho nu etter vårs menin g 
har den beste kjæres ten av alle kjæ restan ho har hatt . Alt i alt så e Mia ei kjempe 
hygge lig og ikke minst vanvittig søt jent a' Ho e lett å bli kjent med og ho elske barn. 

Ofte sett : med mye sminke og et pent antrekk 
Ofte hørt: næææi , tuller du? 

Benedikte Fredriksen 
BP blir ofte set t kjøranes rund t i henn es syke rallybil, volvo 850. Alle vet at når Ben
nipj egg e ute å kjøre så e det bare å hold e seg inn e ellers risikere du ditt eget liv. 
Nå r ho ikke e ute på stripa så finn du ho enten på jobb på Lindex eller i BUL-ha llen. 
Eneste gang det e muli ghet å få litt kvalitetstid med BP e når ho har pau se på jobb 1 

Ellers e Benni et snodi g indi vid, og e som oftest sett med et smil om munnen . Ho e 
ikke akkrnat den skarpeste kni ven i skuffa, men kem e ve l det!? ;) Har du en arm
krom til overs, låne ho gjern e den (ettersom ho visstnok sov ne myeeee fortere da 
(SÆRLIG)). Ellers e ho aldri på etterskudd, Mr. Lonl ey hør te ho ikke på i flere år 
etter at alle andr e va lei. Benedikte skylde på at det e faren som ha.r søkt ho inn i 
militæret til neste år, men vi vet jo alle at det e ho sjøl som vil inn for å leve op p til 
kallenavnet sitt. Ho har også den sykes te latt ern som e kjent for den menn eskelige 
rasa. Nå r ho slipp seg løs med flirin g legg auto matisk samt lige i en hundr emete rs 
omkrets seg på bakk en og vente på at bombinga skal starte. Vi digge det ! Ser fram 
til ru sse tida larnmj deg, og vet at du e med når det skjer! 
Ofte sett: 120 km/t i 30 sona med bossekopskolen 
Ofte hørt: Hylanes 

Mathilde Suhr l-lemminghyth 
Mathilde ee n kvinn e med st il! Ho ee n syk venninn e som kjæf te og smell alle veia, 
men vi e nu glad i ho fordeom, for inn ers t inne e ho bare go. Hvis du ikke kjenne 
ho så kan du fort gjøre den tabben å tru at ho ikke e den skarp este kniven i skuff a. 
Men sannhet a e at bak alt det her tøve som komm er ut av kjæften henn es så e ho 
en veldig smart person, og en skikke lig 6'e r-elev på skolen. (Plu ss at ho elske å 
smiske med lærera n). Nu i det siste har Ma thild e blitt sykere enn ka vi nån gang 
kunne forestilt oss. Ho e ikke bare ut e hve r helg, ho e faktisk starta å dra ut både 
torsdag, fredag og lørdag" Og du ska l ikke se bort ifra at ho hiv seg på en liten fest 
en onsdag også. (alkoholik er tendensa?) Høres jo vel og bra ut når nån e så g la i å 
feste, men pass på, når ho e på topp så ska du ikke se bort i fra at ho gulpe deg bak 
i nakken" Når Mathi lde e ute for å råne, så gå r ru ta gjennom Aron eeeees og til sta l
len, da kan du finne ho kjøranes i en av de to turkise bilan dem har. Som oftes har 
ho mu sikken på fult , sånn at hø ytta leran nesten spren ges. 
Ofte sett: I stallen 
Ofte hørt: HOLD KJEFTEN PÅ DEG!!! 

Jæææv la Jon (eller Jon Ole som und ertegnede sier)! Jon Ole er en garasjeboe nd e skoleg lad bilvraker . Okei, jeg 
tull er, han er ikke skoleg lad. Mitt første møt e med Jon Ole va r første åre t på Alta VGS, her hadde vi fran sk 
ilag. Vi lærte å si vår t navn, og der slu ttet det ve l for de fleste, inkludert oss. Jåss-fak toren er alltid hø y med 
Jon Ole, uten tv il, og dette går timene også til. Ser vi bort fra de to siste timen e før en eve ntu el innl eve ring, da 
må man jo gjøre noe. Fylla er en histori e for seg selv; kroneksempe let er ve l når Jon Ole løper fra festen for å 
kjøpe Kvikk Lunsj på Shell. Han kom tilbak e med ikke mindr e enn 10 sty kker som han slang vilt rundt seg. 



Kristina L.oso 
Den her jenta snakk e rett fra levra, men så edet forståe lig når man høre kor ho e fra . Nemlig HASVIK! Ho 
vokste opp som den babe'en på hasv ik, blond og store pupp a. Pam ela And erso n, let's ge t this part y sta red ! 
Loso kom fra Hasvik til Alta for å gå på skole med oss, og gjett at vie glad for det. Da ble vi kjent med ho her 
sexy, spo ntane , mu sikal ske, wild gir ly. Ho stakk fra oss i ett år, til The United States of Amer ica. Og tru meg, 
man merka at ho va borte i et t år! Stille, fredelig på klassero mm et. Og visst du har sett ho her jenta i spo rt, så 
kalle du ho fort et SPORTTALENT!! Ho spille nemli g på Ha svik sitt dame lag, og det audition for å komm e 
inn dit. Man må ha trik se rekord på 2 (ho klarte det så vidt). Loso begynne ofte kve lden med et glass vin, pent 
i ett vinglass. Etter kve lden kas te ho nok vinfla ska inn , også bynne ho på sprit en. Og da e ho i gang, kommer 
det en country sang tar ho frem gitar en og spille så det rocker. 

Ofte sett: på spens t 
Ofte hørt: KAA??! Æ forstår ikke 

Hans Erik Strifelt 
Han s Erik een gutt du ofte ikke ser ut e og drikk, men når han drikk da e han i slaget. Når hane i gang hør e 
man bare: "woop woop", og alle hat e når han sir det, men end a så fortsette han med det. Også skal han i til
legg sette på sangen:" dirty bit" Men han semann92 (passordet hanne s) een ordentlig gutt, snill med de fleste. 
Og for å sna kke om peng, her har vi en ekte Onkel Skrue, gjerrig med peng og enda så har han faktisk litt 
peng. Nå r han vinn peng blir han ga l, han har også en tendens til å overdrive når det gjell å tjene inn peng. 
"Æ kan tjene/vi nn e opp til en halv million!!" næ t, det skjer aldri. For han e sky ldig folk ofte peng, og gidd 
aldri og dem tilbake før man har sp urt sån n 40 gang. Hans Erik forsover seg veldig ofte, komm er på sko len 
med sko lissa n åpen inn på klassero mm et, og øyan rød fordi linsa e sot te inn feil pga. stress. Men han sky lde 
ofte på at det eden dritt telefon som gikk plut selig fri for strøm midt på natt a. Ellers e Han s Erik en go d gutt , 
ofte g lad og i humør. 
Ofte sett: foran pc å spille fm/tetris/poker 
Ofte hørt: LOOOOOL 

Kim Erling Rasmussen 
Kim aka skjegg. Har vel aldri sett en stør re mak eover enn han. Han har gå tt fra å væ re den smart es te nerden 
som ikke drakk eller røkte, til den sløve, alkoholi serte røykern. D finns ve l ikke så mye negat ivt med Kim, 
det som kan skje kan nevne s eat han e veldi g flink til å komme seg unna annrnerkninger og fravær, noe om 
irriterer ræva av oss andr e. Han har en liten tend ens til åta gymtima litt ser iøst, noe som har resultert i et par 
komiske hen delser. Vi kan trygt si at Kim ee n grei og mor so m mann , og håper se lvsagt å se han på flaska 
for fullt i fremtid en. 
Ofte sett: I skinnjakke og skjegg. 
Ofte hørt: Naaaaaiz -----------------------------------
Birgitte I-lale 
Birshitt e overlevde lenger enn enhver lege kunne forut sett Aldri før hadde de blitt forb løffet av en så stor 
smitte bære r, griser og høns kom.mer ikk e i nær heten samme nlag t en gang . Mens hun kunn e, ridd e hun, mye, 
ved hver anledning hun fikk: Rett i høyet og opp på den stolte hin gsten helt inn i so lnedgangen. Vi vet alle 
at Birgitte va r en ivrig forkjemp er for hom sers rettigheter, og dette satt samm en med henne s store kjær lighet 
til Twilight gjør at man let t kan dra konklu sjonen at hun stamm er fra en freak krysnin g mellom en albino 
og Bjørn Krist iansen. (Aka mørk est fyrste) Ellers har Birgitte ut viklet en sto r inter esse for fotball og snu sing, 
spes ielt etter at hun oppdaget at dette var det som skull e til for å få seg noe. Birgittes store og eneste mål for 
livet var å ha seg i en impal a, så hadd e hun væ rt her i dag hadd e ingen med noe som i det hele tatt lignet vært 
trygge. Til slutt må vi jo få sag t; Birgitte egentlig ikke er død , men lever i beste velgåe nd e på "hes teryggen". 
I alle fall fram til ru sse tiden tar ordentlig far t og Jagerflaska kommer på bordet. Etter dette er det uvisst. 

Valentin Yatsenko 
Russe ren fra Ukraina. Valentin e den ar tigste russe rn noen har møtt. Han e for det første en fanta stisk gre i 
person. Ambisjona n hold es på topp, selv om dæ m ikke alltid går so m forventa. Valentin e ege ntli en dom 
person som e kJedd i smert e kJær. Det kan man lett forstå om mane litt me han. Man kom.mer vel aldri til å 
glemm e den gangen russern forsvant. Ne i, for på nyttårsaften for 2 år sid a så hadd e han va lsa til Bukta fra 
Kronstad i Fylla. Om man har sett litt på facebooken til Valentin ser man ofte randome ut sag n som "Justin 
Bieber <3" . Koffer han gjør det e d bare et svar på, "han e fra Ru ssla nd " .. 
Ofte sett: På biblioteket. 
Ofte hørt : "jæv la hore". 



Emil Kleven Jonas 
Som en introduksjon til Emi l kan vi påpek e han s forkjærlighet for whisky, mu sikk, tob akk og det å samle opp 
et usannsynlig høyt anta ll av fraværstimer på sko len. Emil tar seg tiden til stå opp på mor genen og ta bussen 
hele ve ien fra indr e Tverre lvda len til skolen, men likeve l finner han nesten aldri veien til klasserommet, og 
tar heller turen til det velkjente biblioteket. Der han setter seg med gitaren for å klimpre videre på gode gaml e 
Al låte r og an dre kva litets hit s, fra det han selv beskr iver som hans dystre og mørke fortid; 90-tallet. En gitar 
er esse nsie ll i live t til Emil og er som oftest alltid med i bildet for eksemp el når han b le venn med en møll 
(som led en flammend e død når den fløy i lighteren når han tente røyken sin) eller så er den der når han er på 
fest. Men tar du derimot gitare n fra han, gjør han mot deg det han gjorde mot moren; og sp iller blokkflø yte 
for deg til du gir den tilbake. Etter 3 år på videregåe nd e har han også lært seg og sende røyks igna ler i ekte 
indian ers til et tersom han aldri har med seg mobil en og trengte en måte å få kontakt med omve rdenen på . 
De fleste kjenner ikke Emil så veldig godt , fordi han som rege l ligger og sove r når han er i timene, og det er 
også største parten av den sos iale tiden han har, side n han bor i dalen. Nå r du derimot er blitt kjent med han 
kan du ikke unn gå å bli glad i den sløve, mu sikkelskend e, bar te-brenn end e Emil, som holder seg slank ved 
å sprin ge fra elg oppi dala skoge n. 
Ofte sett: med gitaren i ene handa 1 whiskyen i andre og sneipen i kjeften 
Ofte hørt: Filosofisk fylleprat 

Ida Sophie Johansen 
Det første de fleste kan relatere med Ida er det faktum at hun var stum , dette MÅ jo ha væ rt en faktor på 
utfall et av skoleår ene. Med samlet fravær mer enn resten av klassen til samme n må det væ re ren inn satsvilje 
som har ført til et snitt nærmere 5 enn 4 .. HAHA Det samme gjelder ve l ege ntli g kjøretimene også, alle vet 
nøyaktig hvor kapabel hun er bak rattet, idrettsklassen er alle VITNER til dette. Bak det vakre morratr ynet 
hvi ler det en poet som er i full blom st. Alle har en muse, noen har en annen person, andre har et objekt, en 
har cheese bur gers. Som mange andre ferske kun stnere er hun misforståt t, ikke bare i kunsten: Vanli gv is må 
couga rs på jakt mens and re bruk er egne kunn skap er for å tiltrekke seg skumm elt un ge (og eldr e) folk. Nei, 
du vil ikke messe med vulkan en Ida . Slumrende til van lig, y tterst aktiv i helger. Få er like sos ialt sva ksyn t, 
men med fantastiske unn vike lsesmanøvre så går nesten alle ep isoder over i en glemmebok som få glemm er. 
Ja, Ida Sopphi er kanskje ikke det mest hørte navnet på skolen, men alle kjenne igjen ekkoet av død sskrike t 
rundt nordl ysbade t, der ho patrulj ere rundt i sitt beste element. Endeli g sp redt e Ida vingene og flyttet ut , 
dette va r ikke noe albatross vinges penn med tanke på et sovero m som like godt kunn e vært en ekstra dass. 
Det gikk fortsatt en go' 8 måneder før hun til slutt slo ufri villig retrett hjem til mor og far. 
Ofte sett: På flukt 
Ofte hørt: "Colours of the Rainbow! Shine so bright" 

Russeomtaler 3818 

Ådne Hindenes 

Martine Alvestad 
Mar tine bevege seg aldri utt afor døra uten den lett gjenkjenn elige røde kåpa si. Og 
typen beveger seg tydeligvis aldri utt a for døra, for han har vi nemlig bar e hørt om 
og aldri møtt. Martine er også zombie-e ksperte n. Prate n handl er ofte om zom bier 
og hun har mange skuml e filmer og bøk er om det. Grøss og gru , sier vi bar e. Når 
vi nåe inne på skuml e ting: Marti ne kan virke littegra nn skwnm el med det første; 
siden hun se r care ut, har piercin g og ei brei kystdi alekt. Vi tror det bar e er et ska l
keskjul for hun blir mindr e skum mel ettersom tida går . Tross det skuml e ima ge 
liker alle Mar tine, og Mar tine liker alle (tror vi). 

Ofte sett: i rødt 
Ofte hørt: "I whip my head back and forth" 

Ådn e er russens økonomisjef. Han sørger for at vi har kontroll på pengene våre, sl.ik at vi kan ha en konge 
russe tid! På fritida er Ådn e en aktiv gutt med mange baller i lufta. Åd ne er en av byens un ge asspire rend e po
litikere og sø rge r for at un gdo msrøysla alltid er hørt i de eldre ga rder. Utenom politikk en så svø mm er Åd ne 
og han trener også Altas unge svømmere. Ellers kan man se han på Studentbokhande len hvo r han jobbb er. 
Ofte sett: I lokalmedia. 
Ofte hørt: På en talerstol nær deg. 



Anette Pettersen 
Hvi s Anette har planla g t noe , så begynn er hun å stre sse min st 10 da ger i forveien. 
Har du for eksempe l lånt en flaske vin, får du ikke tatt første slu rken før du får 
en påminn else om at du må hu ske å kjøpe en ny. Samtidi g e ho eks pert på å lage 
pinli g stillh et, etter en amaaa zing kommentar. I tillegg til hyppi ge ama zinge kom
menta rer, får vi også titt og sta dig hør e enten at ho har vær t actic, er på actic, eller 
skal fære på actic. Omså det betyr at festen må avsluttes tidli ge re, så SKAL ho på 
actic da gen derp å. Så lykke til med trenin gen 1. -1 7. mai! Og er det ikke trenin gen 
som stå r i hov edfoku s, så er det bnmfar gen som ska l fikses på. Selv om det ser ut 
som om ho har væ rt i Thailand i 5 måned er, klage r ho fortsatt over hvor bleik ho er. 
Ho lider altså av det som kalles tanor exi. Siden ho er så brun , så treng ho tydeli gv is 
ikke å bruk e så lang tid på ordne seg . Har du for eksemp el ring t ho klokka 18.45 for 
å høre om du kan sitte på til en bur sdag som begynner kl 20.00, så ringer ho deg kl 
19.00 og spør om dere ikke bar e skal dra allerede nå, i og med at hun er klar. På det 
kva rteret har ho altså du sja og ordnet seg .. 
Ofte hørt: Har du doowns eller? 
Ofte sett: Med øyan knepet igjen, tunga ut av kjeften og rock'n'roll-tegn forma 
med handa. 

Danee Feng 
Vi begyn ne med å si at Dan ee har en katt som e homo , og det e ho stolt av! Annet 
som kan nevnes eat ho e et matt ege ni . Etter to år i samme mat teklasse kan flere tak
ke ho for at dem ikke har strøkke. Før hadd e ho ei lysa nes karriere som pliktoppfyl
lanes elev, men etterhve rt har det snudd og nu e ho like arbeidssky som resten av 
oss, også ka lt skolelei. Ho er et sjeldent syn på skolen! Men likeve l klare ho å vite 
når ho skal møte opp, slik at ho står i alle fag, med g lans fakti sk (spesielt matte og 
all den dritt en). Så Danee e kanskje ikke bare et matt ege ni, men også et skulk ege ni? 

Ofte sett: ikke hær?! 
Ofte hørt: skal vi gå PÅ kantinaaa? 

Signe Johanne Daae Grønstrand 
Litt for mye i koppen, resu ltere i at ho blir redu sert i toppen, og det gjør at ho gjerne 
vrikke på kroppen. Nåt vi fikk opp leve på russekro, kor ho va oppå bordet iført et 
kort skjørt. Signe skjøl hu ska lite, men flere kunn e gje en tro kopi av kord an det hele 

= - "-'-"IC" n utarta seg . Signe e ikke alltid til stede, verken psykisk eller fysisk. Ho heng ikke 
egen tlig med på ka so m skjer rundt ho, og edet arbeid på skol en som ho vil unn gå 
"forsove r" ho seg gjern e! I tillegg glemm e ho alltid tingan sine! 
Ofte sett : i sin egen verden 
Ofte hørt: hæ, e det i dag? 

Emil Kruke 
Emil blir ofte se tt iført hatt , frakk og paraply. Han har alltid en lur replikk på lage r, 
og avs lutt e alle setnin gan med FNÆ. Ingen unnt ak! Emil e orig inal og de fleste ve t 
kem han e, men han vet ikke kem du e. Dessu ten ede t visse menn eska so m alltid 
møt e en nedl a tanes tone fra han når dem trer inn på et rom, spes ielt e det tvilling
søs tra som får gjennom gå, men vi tru r og håpe han mene det godt. 

Ofte sett: under an umbrella ella ella ella 
Ofte hørt: fnæ, god jul, ingen like deg 

Kari Holst Olsen 
Kari har en tenden s til å falle helt i sin egen ve rden når ho sitt på pc-en, som e 
ganske ofte. I tillegg hend e det at ho drukn e i en man ga -bok, og i perioda gå r det 
til og med i hu smor sporno! Henn es store drøm e å seile på hav et, så mtu1nen flyt 
ofte over med nåkka seiler-g reier vi ikk e helt skjønn e oss på. Vi lure nån gang på 
om havet og se ilinga har gått helt i hod et på ho, siden ho alltid v il til bad elandet å 
plaske! Kari nøle forresten ikke med å massere på folk, så kjør på! 
Ofte sett: bak pc eller bok 
Ofte hørt: "OMG!" når ho spille 



Stine Rønquist 
En sta å egen jenta, som ikke gir seg med det første. Ho tar seg råd til å dra ut på 
byen, uanse tt om ho ikke har øko nomi til det. Der møte ho alltid på gam linga fordi 
ho bestandig heng på jobben (Alfa). Kjøreturan i Sciroccoen har blitt avbrutt av 
po litiet opptil flere gang, men ho slep p alltid unna når ho bare vifte litt med håret å 
blunke litt ekstra med øye. Kor mange gang ho har kjørt opp og ned gjennom kløfta 
e vanskelig å si, men når ho e i Silis står aldri katta stille. Etter to år med mye keia, 
innså ho ende lig at talvik gutten ikke va nåt å samle på. Vi i vennegjengen juble for 
det, å satse på at ho ikke finn seg en ny en som e 25+ med det første. Hehehe. Stine 

~ - -- ee n ub eslutt som jent e, som karve seg gjenn om både skolegang å kjærlighet slivet 

Robert Andersen 

på en ufor ståe lig måte . Men så lenge ho kom mer seg inn på sykep leier studiet blir 
vel ho fornøyd, å vi slepp kan skje klaginga! 

Ofte hørt: Har så fylla nærva! 
Oft e sett : I faren sin Scirocco 

tvbna Opg6rd 
Mona er ei jenta so m er full av liv, sånn bortse tt fra når ho e dårlig og begravd i 
pilleboksen . Ho er fra Dalen og det sæt t sine spo r. På fritiden så er det umuli g å få 
kont akt me Mona, et terso m ho all tid er opptatt med noe(Åpent for egne konklusjo
ner). Er det et ord som beskr iver Mona god t, er det vill. Ho er flink til å lage liv, og 
med sin tørre og seks uelle hum or klarer hun å få frem et smil hos dem fleste. 1 det 
siste har det gått bedr e for dalingen vår, hun har neml ig fått seg et levebrød i form 
av en kjæreste. Nå r det kommer til alkohol så kjenner hun inge n begrensn inge r, 
og har det med å våkne opp på et badegu lv. Men alkoho l og gode fester skal det 
bli masse av i russebilen. Godt opp summ ert, uten Mona er det som å se gulvet blir 
bona. Perso n verdt å bli kjent med' 
Ofte sett: I en grå Navara 
Ofte hørt: Kan æ få en driiink? 

Karina Haukland 
Karina er en stor jente, til tross hennes stolte høyde på 140. Det vil på en annen 
måte si, Karina har store ting på kroppen sin, noe gutter aldri har sett ut til å ha noe 
imot , noe de heller ikke har noe imot er bilen til Karina, den hvite vo lvoe n er en 
jentever sjon av en penisforlenger. Karina er en frøken so m sikkert hadde gifta seg 
med dyna om det ikke hadde vært en lov mot dette i No rge. Søvn er noe Karina 
setter like stor pri s på lørd ags kvelder, ja for Karina elsker lørdagskve lder, det hun 
husker av dem. Karina har en stor forkjærlighet for det blanke vannet hun egen tlig 
ikke er gam mel nok til å drikk e, hadde hun ikke Lite aktive hjernece ller fra før av, 
eks isterer de iallfall ikke på sønd ag, der hun ofte komm er med ut sagn som "du må 
legge det i bagasjebrettet" mens hun peker på koffer ten på bilen . Karina er snill og 
sø t med alle rundt seg, men til tross for Karinas vakre usky ldige utsee nde har alle 
små eng ler et mørkt lite hul rom, som i Karinas ti1felle fylles ganske ofte. 

Ofte sett: Ikke på sko len iallfall 
Ofte hørt: Æ vil hjem .. 

Robert vil for alltid være vår kjære ballete lille 11 åring, uansett hvor mange år vi se r flyr forbi. Robert ser vi 
so m oftest rånende rundt omkring i Alta, men s han tråler et ter små rips. Det vil si; det vi ser er den helt van
vit tige spoileren og playboy merket klistret mellom baklyktene. Playboy kaninen er pas sende nok, etterso m 
Robert er en noto risk playboy som "Chatter opp" det kvinnelige se lskapet på fest (som han se lv liker å kalle 
det). Ellers har han en spes iell evne til å bruke dans e evne ne han har øvd inn hjemme foran speilet, for å kom
me seg unn a situasjoner, som å bli truet med juHng av læsta dianer guttene han prøver å sjekke opp.Robert er 
person man lærer seg å kjenne som 3 forskjellige typer; i helgene er han sitt 11 år gamle selv og spiller COD 
med sin 12 pakning med Cola bokser. På nat tetid er han velkjent hip og kul med freshe dan se maves. Og el
lers finner man han på Prix på Midtbakken søkende etter Kamferdrop s, Solo og homsestrip s/ French Fries . 
Når alt kommer til a.lt og vi har fått sagt det vi har sagt; så er Robert en morsom og i.ronisk venn som alltid 
stiller opp for deg! Med mindr e du trenger hjelp mid t i skjønnhet ssøv nen han s. 
Ofte se tt: med bilen under en trailer 
Ofte hørt: Synganes: 11You make me feel, like I'm liv inga teenage dream" 



Marie Nordnes 
Kakemonster e nåt Marie har blitt kalt ve ldig lenge, men det navnete ege ntlig helt 
feil! Det e nem lig IS som e henn es lidenska p! Marie va lenge en som ikke va like 
keen på alkohol som enkelt e av oss andr e, men etter en liten tur til syden va det 
fiksa! Ho får oss alltid til å fli.re, med en artig histor ie eller en god komm entar. Nu 
har ho ende lig slut ta på handball for å sa tse fullt og helt på en karri ere inn en SIMS
sp illing! Ho kan snakke sim s-sp råk, eller simlish som man må si om du ikke vil ha 
ho brølanes ette r deg! Heldigv ise det aldri nån som spør om ho e søstra til Said, 
og ho elske det når folk klin e foran ho på kino. Hvis du ikke like å le, ta turen inn 
omwww.marienordnes.b logspot.com, der står heldi gvis aldri nåt sprø tt og artig? 
Overdrive gjør ho i alle fall aldri , det ville jo vært for dumt.. Selv om vi syns ho e 
artig, har ho og en ?skjult ? mørk side. Det man ge kan skje ikke sku trudd e at ho kan 
væ re ganske erna . Det føre til at ho ofte sitt i en krok og ege ntli g ba re stirr e i gulvet 
mens ho sp is is. Ellers e bilen hennes brukt som andres lagringsplass for søpp el og 
klær, ja til og med skisko" Glede oss veldi g mye til å feire russe tid a med deg! 
Ofte sett: minst 5 minutt for seint 
Ofte hørt: Satan æ e trøtt! 

VICtoria Isaksen 
Victoria er en jente som komm er fra et lite loka lsamf unn langt opp i dalen . 
Ho en som har klart å reise seg tross sin geog rafiske bakgrunn. Når man tenke på 
kor ho stam me fra, sku lle man ikke tru at det sku bli nåt av ho , for op p i dalen leve 
dem i jordhytta og e i et t med nature n og alt det der. Det faktumet at ho ble opp
dratt i en helt anna kultur enn det vi andre e, har ho klart å tilpasse seg sivilisasjon 
her nede. Den her eksotis ke jenta fra hutih eita har faktisk utroli ge evna som man 
ikke tar som en selvfølge. Kvinnemenneske kan hån dt ere det meste. Nå kka som 
dominer te e kordan ho kjøre bi l, man kan ege ntli g bare si at ho kjøre som ho sku 
kjørt en fluktbil und er et ransforsøk. Nå r Victoria skal ta seg en kjøreture det ikke 
så nøye kordan bi l det e, en campingbi l går gre it det også. Så skulle vi gjerne sak t at 
ho kjøre så lenge det e dekk på bilen, men det har ikke så mye å si for henn es del. 
Det viktigste e å komme seg fra A at til Å om det så e med live t som inn sats. Alt i 
alt e Victori a en kjæ mpe jent e som alltid er positiv og gla, men når sant skal sies så 
e ho ege ntlig en STOR skrullin g ho også. 
Ofte sett: Susende forbi i en rød bil i 120km i timen med pol posen og 
kjølevæska i baksæte. 
Ofte hørt: Nei, NU ska l æ begynne å kjøre rolig! 

Russaomtaler 3STC 
Sindre Olsen Skoglund 
Sindo e en gre i kar som alltid stille opp. Om det ska kjøres nån ve ia kom mer han 
rullane s med Carin a?en sin . Har du et sub way kort ligga nes, tar han det gjerne 
som en takk for kjøreturen . Han har bes tandi g en god kommentar på lur, som får 
de fleste til å flire. Og når han finn go? ton en med Jack Daniels komm er dan sefo ten 
fort fram , da blir det liv! Å si ?woop woop? i hann es nærvær, hver tfall når han ska 
vekkes, gjøres på eget ansvar . Hane meget stolt over jobb en sin, nemlig læ rlin g hos 
KIO. Ka jobb en ege ntlig går ut på, e det ve l ingen som vet? Vi har enda et håp om 
å få høre han synge karaok e igjen, men etter at han og Gran shagen omtrent ble bu a 
ned fra scenen etter å ha sun get 'Summ er of 69', trur vi ikke at det e så stor sann syn
lighet for at det komm er til å skje. Vi ser fram til å feire russe tida med Sindre, for vi 

- ...... ,.._..., __ vet at han e med når det gjeld. We are the playmomen, SKÅL! 
Ofte sett: I skiløypa 
Ofte hørt: ?Det sa brura? 



Guro lnerese Berg Wilhelmsen 
Guro, Guro Guro . Djevelens avkom. Nå r vi først ser henne på skolen annen hver 
uk e, blir vi like overras ket hver gang. Og når hun er der er hun enten på flukt i et 
helvetes or ienterings løp fra geofag lærere n, eller så kjefter hun på IT-læreren. Guro 
på fylla er som rege l en ser ie av turnopp visnin ger og lap d ancing. Man kan kanskje 
kalle henn e for en Duracell kanin. Selv om hun er gjennomsnitt lig ute ca. 3-4 timer 
pr . helg, er energ inivået på topp fra start til brå slut t. Ellers kan man ve l si at hun 
har et gan ske va riert kostho ld, hvis man tenker på alle Gra ndio sa va rianten e hun 
sp iser. Men det b lir feil å si at hun fakt isk sp iser dette, i og med at hun plukk er bort 
95 % av pizzaen. Guro kunn e mest sann synli g vu nn et VM i kresenhet, frekkhet, 
redd -for-politiet -het, skulin g og banning, men vi vet at innerst, dyp t der inne , un 
der det harde skallet henn es, så er hun ege ntlig en liten bløtkake;) 
Ofte sett: Krasjende rundt i BMW'en på leit etter Frank (<3) fra Trio! 
Ofte hørt: Yyg, styyg , satan, helvete , faen , ka i ballan 

Marita Wirkola Jansen 
Mar ita er en livsglad jente som ofte Ligger og kn ipser med tæ rne og tar livet med ro 
på sofae n sin i "the basement." For å si det sånn; hun har ingen bekymringer! Som 
barn var det eneste livet henn es gikk ut på va r å stapp e mest muli g kake i brødhul
let sitt. Hun var også altfor glad i smør, hun brukt e neml ig og spise smør med skje, 
ikke vet vi men det høres sinn ssykt stygt ut! Det at hun har sp ist så mye søtsa ker 
so m barn, fikk da konsekvenser, Mari ta er søt som sukker ! <3 Må ikke glemm e å 
få med at Mar ita har i man ge år spilt i korps noe som hun ofte snakker om, jeg tror 
hun har en framtid i korpset. Vi vet alle at Mar ita har noe for fotballgutter, Jon Arne 
Rise blokkerer ofte tankegangen hennes . En perfekt kveld for henn e er slapp est 
mulig på rygg i sofae n med pizza og The O.C og et stort glass med Cola. (Okei der 
skrø yt vi litt på henne, hun drikk er fra flaska uansett hvor stor 
flaska er når det gjelder cola.) Men vi skjønner god t at hun steker seg en ferdiglaga 
pizza, for mat kan hun ikke lage. Tilslutt vil vi bare si at Marita er ofte sett smilend e, 
hun er en hum ørsp reder og st ilier alltid opp for vennene sine. Alle skulle hat t en 
som henne, en da g uten Marit a er abso lutt ikke de n sam me. Vi digge deg snupp a! 
Ofte sett: Sovende eller med fronten på bilen godt planta i verandaen. Even
tuelt ; grøfta utfor Volverines! 
Ofte hørt: ZzzzZz. Nu e det bare 246 daga og 16 tima til æ har bursdag! :D 

Merete Tangstad 
Merete er en blid og glad person som er lett å like. Hun har alltid et smil på lur, 
spesie lt når hun ha r drokke litt. Til tross for det søte smilet og blonde håret så har 
ho noe i hode, ikke mye men noe. En sjelden gang kan Merete væ re hard på flaska, 
og da er som kjent ikke balansen på plass. Kremt kremt, myrho l I. (vet det bare var 
en gang, men ver dt å nevne). Ho er nesten alltid den som har mamm a rollen, hun 
tar seg av de fleste, uansett hvor drita de er. Biler er noe ho like go dt , hun kan ikke 
en dritt om de, men kjøre liker hun . Spes ielt andre sine biler. Virker det kjent? Kjøre 
bil! kjøre bil! Alt i alt er Merete en sup er person med omso rg for de fleste so m er 
verdt å like. 
Ofte sett: Syngend e i en bil 
Ofte hørt: Kjøre bil! Kjøre bil! 

Anna Lydia Sollie 
Ann a syng ofte på rand ome sanga, og ha r en tend ens til å gjøre sånn at flere får 
dem på hjernen i uk esv is. Ta foreksempel "Na rwhals" og "This tun e is anno ying". 
Ho har i tillegg evnen til å finne det meste morsomt, og ho kan bryte ut i latte r for 
den minste ting . Første inntr yk ket kan væ re todelt. Nå n syns ho virke ski kkelig 
sjener t og kan ikke se for seg at ho tø r å sleppe seg løs, mens andre syns ho e helt 
ga l og kan ikke forestille seg at ho e sjenert. Ingen ve t ka som e sant ! Ellers kan det 
jo nevnes at Anna nån gang blir samme nligna med Ludvig fra Flåky pa i og med at 
ho tasse rundt med en stor sekk på ryggen og st irre forvirra rundt i omverdenen. 
Ofte sett: med sekk på ryggen Ofte hørt : synganes på en random sang 



Ragni Strand ~sen 
Ragm er en livsglad, høyl ytt og fanta stisk jente fra Firuunarks hov edstad, Vadsø, 
noe hun er ve ldig nøye med å påpek e hve r gang samtaleemn et dukker opp. Ragn i 
er veldig g lad i pøl ser, noe man tidli g forstod da mor en gikk grav id med henn e og 
la på seg dobb elt så mye som hun gjord e da hun va r gravid med Ragnis to eldre 
tvillin gsøs ken. Win. Du skal leite lenge etter noen som er mer kjendi sga l enn Ragni. 
Hennes største drøm er nemlig å bli kjendis kun for å få væ re med på Camp Sen
kve ld . Gutter har blitt avvist i fleng, men til tro ss for at hun er utn ev nt isdronning 
som kun gråter når hun ler, får vi stadi g vekk høre om våte drømm er om både 
Bjarte Myrhol og Kriss. Men spøk til side har Ragni alltid væ rt en pliktoppf yllend e 
jente som er skoleflink , god i sport og veldig økonomisk bevisst. Du spar er nem
lig aldri så mye penger som du gjør når du handler med Ragni! Selv om det bære r 
hjem til mor og far i Kvart sve ien etter eksamen er vi sikre på at Ragni blir å finne 
på en strand i Mexico i fremtiden. Hun er nemlig veldig g lad i å reise og har vi rett 
så nøyer hun seg ikke med å ha bes tege t bare ett fjell. 4220 m.o.h er jo ikke så mye 
liksom ... 
Ofte hørt: Åå, æ blir så flau! 
Ofte sett: På håndballtrening. 

Kari Eljørklund 
Ho sku helst sett at ho ikke fikk russeo mt ale, men .. Snille, søte, uskyldige Kari har 
nok ikke alltid vært det. Det va Kari som fikk ALLE til å star te med de snu skate tin
gan dem vi nu i da g bedri v med. Og mens vi andr e enda sitt fast i den onde sirke
len, har Kari overvunnet den og sitt nu i stasjo nsvogna med Stig Ove å strikk e .. Vi 
(Mari e) blir ikke så glad på ho når ho snakke om un ga, og Jose fine blir mest irrit er t 
fordi ho ege ntli ge mi sunn elig (og hemmeli g forelska (i Stig)). Men vi komm er aldri 
til å glemme Karsanlotr, fordi det edet eneste vi har på ho! Det og den ene gangen 
ho drakk , sø lte på sitt ege t tep pe og spurt e oss om det va gre it. (Alle ska l gjen
nom gå Kari). Ho prø vde lenge å la være å Jogge på facebook i timen, men friste lsen 
va for stor . Der sp ille ho, som alle oss andre, men e jo unn skyldt med at ho spille et 
sp ill kor ho lære geogra fi. En ga ng sa Bel do i timen at halvparten av oss kom til å 
bli skilt, da svarte Kari at ho va sikker på at ho ikke va en av dem. Vie ve ldig glad 
for at vi har ho med på ru ssebilen våres og håpe ho ?klikke? litt i russe tida lammj 
oss, det gjenstår end a å se .. 
Ofte sett: på biblo når ho skriv ut mønster på lesta 
Ofte hørt: Blir nån med på Actic? 

1-bnne lv1ette Hustad 
Hanne Mette er en pussig liten skru e, men ho er god som gull. Første åre ble ho 
bar e sett med nesen i skolebok a, men det er jo ikke så rart siden ho er fra Hasvik. 
Altern at ivan der er ikke så stor. Men selv ho kom sæ i. I da g er ho mer utadv endt og 
har fått sæ i mange gode vænna i Alta, til og med en romanse. Ho drikk ikke så ofte, 
men når ho drikk kan ho være hard på flaska. Ho har ikke akkurat sansen for donk 
donk mu sikk, men det skal spille s donk donk i ru ssebilen. Som person er ho snill 
men surrat , ho sitt ofte i sine egne tanka , og derfor fått det russena vnet ho har fått. 
Ellers er det ikke så my e å si om tøtt a, anna enn at ho er en fanta stisk person so m 
er verdt å kjenne. 
Ofte se tt: I sin ungkarsbolig på city 
Ofte hørt: hee? Er det mæ dokker snakke til? 

Trine Furu 
Trine sett sko len ve ldig høyt, og regne og ve ie på karakte ran hele tid a; hvis ho får 
en bra karakter , e det greit og få en mindre bra karakter ne ste gang ! Det virke jo 
som et flott syste m' Vi tolke det sånn her; har du jobba knallhardt et par uka , kan 
du slakke tøylan litt de neste. Hehe, neida, men det virke som all lesing og jobbin g 
lønne seg, for Trine e utruli g smart og blir nok vå r neste stat smini ste r! 
Ofte hørt: "da har æ råd til å få en firer" 
Ofte se tt: med se kk på ene skulderen og dataen i andre handa 



Maria Løksa Sellika 
Mens vi satt 1. året og valg te fantastiske fag som sos iologi og P-matte2, satt Maria 
og fylte u t en søknad for et ut veks lingsår . Og selvfø lge lig tok Maria en Maria og 
valgte et land vi andre ve rken hadde hør t om eller kunn e stave; nemlig Venezuela ! 
Der læ rte ho å riste på rumpa , drikk e sp rit fra en vannme lon, og utruli g nok litt ma
tematikk (kem så den komm e). Ho over levde et år i ge ttoen med Livvakter og god 
løpsteknikk. Maria har et spesielt forhold til sama. Ho har for eksemp el en hytte i 
Kautokeino ;) Og, ja .. Ho sir aldri nei til fes t, bort sett fra den der ene helga da ho 
visstnok skull e sende flyganese gr isa ti.I heivette. Det va en rar helg. Men ing en kan 
mislike Maria, og ho burde være glad ho har oss som neddempe på po sitiviteten og 
humør et i blant. Nøye e ikke et ord i hennes ordbok. Handskrifta hennes kan fort 
forveksles med en på barn eskolen. Vi mistenke og at merkan på ru ssebuk sa hennes 
blir seane s ut som om nån har sa tte med sp rettert og spretta dem tilfeldig på. Ho 
stille opp når det skjer, og man kan ikk e anna enn å bli glad når ho e til stede. Vi ser 
fram til å feire russetida med Maria og med hennes fanta stiske evne til å memor ere 
sangtek sta . Ho har bes tandig godt hum ør, og flire av alt vi sir. 
Ofte se tt: Kl 11 søndagsmorran på et nach 
Ofte hørt: fi" e 

Elise Kruke 
Typ isk Elise e å komm e fliran es inn på bibli oteke t, gjerne med Pa trick eller Run e i 
hælan. Elise har eng elskkunn ska pa folk ville drept for, men hallo, ho har jo vært et 
år i England. Elise kan være litt Bjarne nån ganga, ka nu enn det betyr. Det e også 
ver dt å nevne at når du e i samm e rom som Elise blir det ald ri pinli g stille, da gå r 
pr aten i ett. Og gjerne mest fra ho, mens andre nikk e og smile! 
Ofte sett: ned på, mwohahahaha 
Ofte hørt: tastaturklikk, eller biabiabia 

Rune Abrahamsen 
Dersom nån treng hjelp med en oppgave so m e innfor rea lfag rope dem på Rune! 
Han kan regnes som en fasit i realfag, da spes ielt matte , it og fys ikk . Rune gjør aldri 
no stort uta v seg skjøl, nåkka som gjør den her skrivinga sær deles vanskelig! Det vi 
vet e at han e gjennomført snill, og fag lige han vill. 
Ofte hørt: "huff!" 
Ofte se tt: På scooteren sin i Gokkefjord, også kjent som Snefjord, helt til han 
treffer en snøskave l i 80 km i timen. 

Rut Hykkerud Klevstad 
Hvis du noen gang ser en høy jente med blond t hår ned til knæ rne, med hodet helt på skakk og en sliten 
veske hengend e over skuldra , som peke r rundt med den lengste fingeren du finner i Alta er det mest sann
synli g Rut du ser. Hvi s hun i tillegg roper ut "heyHEYhey heyheeey!!" så er det i alle fall ingen tvil. Rut har 
nemlig en tend ens ti l å rope hver gang hun har noe artig å si, slik at alle bare må få med seg det kjempekj em
pear tige hun har å si. Ja, hun kan fakti sk virke vanvittig-e kstremt- sinn ssy kt dum til tider, men vi ve t alle at 
hun kan væ re ganske så skarp. Dumh eta henn es føre r bl.a. til at Rut er en KATASTROFE på kjøkkenet. Selv 
den enkl este opp gave n, som å lage kakao, blir rett og slett for vanske lig for stakkar s Rut. Da hun for en gangs 
skyld skull e pr øve å lage kakao , prestert e hun å sette en kopp i micro en. UTEN melk Og UTEN O'boy. Hen
nes matkunn skaper og fjernh et til samm en kan faktisk ikke bli annet enn en real kata strofe. Hvis du leiter 
etter Rut i alkoholens selskap, er det bare å se et ter den jenta som sit ter og hamrer med hånda for seg se lv, og 
igjen; med hodet på ska kk. At hun sitter for seg selv har en naturli g forklar ing: frykten for å se u t som et da ss 
hin dra folk å se tte seg ved siden av hun . 
Ofte hørt : Katti eneste lopp emark ed? E f ri for sokka..... Ofte sett: Pålogget på Facebook 

Kenneth Søra Moe 
Kenn eth ee n glad gutt som har man ge rare erfar inge r å dele. Ingen kan ege ntli g forstå kem Kenneth ege nt
lige, men d e jo greit i å med at dikk e vir ke som om han forså r oss heller. Et stykke forvir ra og glemsk type . 
Han e virkelig sko leg lad, å dør om vi ikk e får mat teleksa fra Øyste in. Ellers en mege t grei og artig gut t, å Litt 
av sjarm en e vel at hane veldig strai ght forward. 
Ofte sett: Overalt Ofte hørt: "Når æva i USA .... ". 



lv1erete Næss 
Hærreverden for en mållkoslig jente. Vanvitti fin med både brunt og blondt hår som flagre i vinde n fra Ga
kori til Kronstad /Saga hver lørdagsnatt. GørrMÅLL koslig når ho dræg med alleherrens vennan ho har opp 
til kepsn og polo ens hjemsted sammen med den vannvittie gode vinen hennes. Merete sir ikke nei takk til en 
fezt uan sett om det e på en fredag, lørd ag eller torsdag. Og herre gud vi må ikke glemm e tirsdag .. Ellers danse 
INGEN som Merete, du vet det e på gang når hand ledd sbevege lsan sirkul ere før det gå r i en ny va riant av 
steki ng og trampin g med den ene foten. Men alt det her skjer aldri før Merete har slutta å se seg i spei let ca. 2 
tima et ter av talt tid .. Hvis vi e heldig; 1 time og 50 minutt. Men ho kommer jo ikke i slage t hvis ho e tid snok , 
så vi god tar det hver gang' Men ka tru ka vi sku gjort ut en den her mållko slige jental? Blir ikke Liv ut en den 
hær gørrmållko slige jenta som ALDRI sir nei til en fezt uansett om kJokka blir vanvitti så sinnsykt mye, ho 
hiv seg med både 12 og 1 og 2 på natta . Aldri for seint å bynne å drikke! Som sakt så eden hær gørrmå llkos
lige og vanv itti pene jent a sinn sykt gla i å feste å helst på feil sia av brua .. Lure virkel ig på koffor???? ;) 

Ruben Sandstrand 
Ruben er i følge seg se lv gud s gave til ver den. Det inklud erer spo rt, musikk, kvinnz og livet generelt. Han 
gidd bare ikke vise det til nån. Han har en ekstrem se lvtillit , nåkka som passe han fint. Han har nemli g en 
besette lse for å hat e alt som minne om mainstream, og er på de fleste områder fast bestemt på å gå i mot 
strøm men. You go girl! Ru ben ble av sine venner lu rt inn i alkohol ens spir al en vin ternat t i januar andre året 
på vgs. Å siden har han og alkohol vær t nære venner. I tillegg til sine mange andre talenta har han også en 
syyyyyyk toleranse, å tåle ALT! Uten å merke d 1 Det her er altså etter at han lærte at brødskive og øl ikke er 
en så god kombinasjon. Ellers finn du han klimpran es på gitaren der ting drar for å dø, men det å sp ille en 
faktisk sang det er ikke aktue lt på nån som helst måte . På fest tar han seg tid til nån alvorsord med fetter'n, 
med whisky so m tredjepersone n i rommet. Kan du ikke drikke whisky bart er du ikke Jonas navnet verdig. 
Å du er heller ingen søn n av "Hvi te fjær" For de av dokker som ikke vet kæm Ruben e så e han egentlig 
ganske lett å få øye på. Bare se etter han som spr ing rundt synganes med headset te på hod et, blåbærs napsen 
i hand a å alkouts lette i trynet. 
Ofte sett: Vandranes gjennom alt slags vær 
Ofte hørt: "for hip, for emo, for lame, for ghey ... " 

Gry I-leien Thomassen 
Gry Helen, tidenes mæst fornuftige inngrodde daling, og ikke minst gjængens svar på onkel skrue! Gry like 
ikke at nån ska røre henn es ting, og værtfa ll ikke skitn e dæm til! Får å si det sånn, man vil ikke tråkke på de 
nye skoa n henn es, være borti den nye bergans jakka, rør e vannfl aska hennes, og helst ikke ta hennes datalad
der heller! Klare du det hæ r så e du på go talefot me ho allere de. E kjent for å være en beskjeden jenta å ekke 
den som rope høyest i forsamlinga, MEN slår ho på stor tromm a så har ikke nån andre nåkka dæm skulle ha 
sak t!!! Så e ho nok kanskje ikke den skarp este kniven i skuffa .. No effens ! Skjønnheta har dærimot bestandi 
vært en av hennes ste rke sia .. Det e umu.lig å unngå at ho har et vanvittig vakkert ans ikt og lyset opp et mørkt 
rom:) Ellers e ho en go jente, som e meget omtenksom, pliktoppfyllende og snill! E du tris t og lei, e Gry Helen 
jenta som vet og muntre opp! gla i grye n våres. 
Ofte sett: gått plassert i go'stoln 
Ofte hørt: nææææj?! 

Russeomtaler 381D 
Isabella Steine 
Førsteinntrykket av Isabell a ea t ho e skikke lig care. Det e hvis du i det hele tatt får 
øye på ho, side n ho er ganske liten og ege ntlig forsvinn litt i mengden! Men ho e 
ege ntlig bar e ve ldig sjenert i starte n, og med tida løsne det! Vi har fått med oss at 
Isabella like Manga og Karate kid. Nåt som igjen har resultert i at ho går på taek
wo nd o! Ellers bruke ho som rege l fritiman på sko len til å spi.lle minecraft! Vi syns 
ordet "peacef ul " passe til Isabella siden ho ser så fredfull ut, og det e vel hele due 
med taekwondo? Å være i harmoni med seg skjøl, for så å slå ut fienden? 

Ofte sett: I minecraft verden 
Ofte hørt: Ikke ofte hørt 



Martin Andreas Paulsen 
Så var det jo vå r alles kjære ru ssepresident. Det er mye å fort elle om Martin. Det 
mes te er positivt , men som alle andr e finne s det et par skuml e bak sider . For det 
første kan man tryg t si at han kan bl.i en smul e kva lm av et par dr amme r for mye . 
Den andr e tin gen er han s evne til å ut sette alt til siste liten eller bare "g lenun e" pla
ner. Han er for eksemp el jæv lig dårlig å gjøre sine Enge lsk.lekser. Noe som har endt 
opp med ut allige m ange artige filmklipp hvor han sove r gjennom dive rse okkult e 
hend elser. Til tross for et godt sovehjerte, er han like god å sove om natt en som en 
ugle. Han er en stor forkjemp er for rettskrivnin g av det nor ske spr åk, spesielt med 
foku s på ordd elingsfeil, og han vil ikke la folk som gjør slike feil gå i fred før de gjør 
det rett. Man kan ofte se Martin i det filosofiske hjørnet , hvor han grubl er ove r alle 
probl emene han har på sine data spill. Alt i alt en fantas tisk type som har hum ø ret 
på topp og supr e inn stillinge r!! 

Une Nora 
Line er en jent e som virkelig prat er rett fra lev ra, det har ikke noe å si hvem hun 
pr ater til , hvo r hun prat er eller hva hun prat er om. Ho kan godt banne til både læ 
rere og jehovas v itner (om de skull e være så uh eldig å prø ve å fork ynn e til akkurat 
henn e). Nå r ho ikke røyke rullin gs, fort ell deg akkurat hva ho mener om for skjel
lige saker, eller fort eller hvor ho har hatt sex, jo da finner du ho i park erin gskjel
leren til Amfi, på biltr eff. Med hø y interesse for både biler, div erse kriger, spill som 
Call of Dut y (mw2) , og heller liten interesse for sminke , klæ r og jent efilmer, så er 
det ikke vanskelig å skjønne at Line er en skikk elig gu ttejente' I tillegg til henn es 
interesse felt, så drikk ho de fleste gutt an und er bordet, ho sitt ikke å nipp e vin som 
andre jente , ho kjøre på med sprit i store mengder. Noe som er vellykket de fleste 
ga ngene .. . Nå for en stund sid en fikk Line seg type, til alles ove rra skelse, Line som 
alltid har sagt at ho aldri skull e få seg kjæres te, ho skull e jo bare ha en pul ekompi s. 
Men vi skjønne godt at ho allikevel slo seg til ro med Simen , han er i likhet med 
Line en utroli g hygge lig person . Line vi digge deg og din e ut spill <3 <3 <3 <3 <3 
Ofte hørt: DER har æ hadd sex! 

Cecilie Garland -Thornas 
Cec ilie har ve ldigve ldig dårlig humor , men det e jo ege ntlig bare bra , for da treng 
in gen å væ re redd for å dr a en dårlig vits. Det e alltid en som ler! Cecilie kan på 
mange måta samm enlikn es med en Durace l.1-kanin . For det første har ho alltid alt 
skolea rbeid på stell, og for det andr e e ho alltid i godt humør . Selvfølge lig har ho 
dager der ho er ekstremt sliten og bar e vil se på One-Thre e-Hill , men da ed et bar e 
å gi ho et ny tt batter i i form av rett se lskap . 
Ofte sett : presis på skolen 
Ofte hørt: skrattende, "herlighet" 

Amy Merethe Gaino 
Vår YouTube-Guru . Am y kan alt om det. Ho innf ørte begrepet awkwa rd-turtle til 
oss, og i første om gang va det ingen som forsto det. Da prø vde ho seg på aw k
wa rd -pin e appl e, med en pass anes håndb evege lse. Det blei helt stille i omtr en t to 
sekund, før alle brøy t ut i hysterisk latter. Noe n ganga kan det virke som om Amy 
aldri har tima, siden mes teparten av tid a blir tilbr ak t på bibli oteket, men ho var 
bar e smart i valge t av fag! 
Ofte sett: på biblioteket 
Ofte hørt: awkward-pine apple 

Trude Alexandersen 
Trude jobb e stadi g med skolea rbeid , ofte samm en med Cecilie. Nå r res ten e ferdi g 
for dage n og dr ar hjem, hend e det titt og ofte at Trud e må bli igjen! Ohoi , det rimt e 
jo! Uansett, ho jobb e på biblioteket noen ettermidd aga . Det er heller ikke et sjeldent 
syn at Trud e e i en mege t se riøs og saklig samtal e med et anna indi vid. Trud e e stort 
se tt veldig ordentli g, men ho har jo daga, eve ntu elt kve lda, ho også slår seg løs! 

Ofte sett: bak en bok 
Ofte hørt: i en seriøs samtale med noen 
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Tora beate Willumsen 
Når Tora plut se lig får et sjeldent innfall om å dra på sko len. begy nner hun da gen 
med å piske henn es stakkar s cougar-offer. Han må begynne med sta rte Golfen hen
nes, skrape rutene, kjøre bilen til trappa og for så å bære henne ut til bilen, når hun 
omsider våkner kl. 08:17:23. Deretter kjører hun til skolen ALENE, med en stiv
frosen Kolbjørn putrende etter, på en sliten lettsykkel i -30 gra der. Etter en veldig 
slitsom morge n for stakkars Tora, bestem mer hun seg for at 40 minutter på sko len 
er mer enn nok, og drar hjem og sover. Ironisk nok har hun 6 i alle fag. Etter hun 
har slengt på seg sin elskede polo, er det tid for mimring over sin glanstid som 
bandm edlem i softrock-band et Sharm Rock. Videre gå r dagen til pu gging av kron
stinggloser. .. med da lingsleng. Dette kommer godt med, i og med at hun tilbrin ger 
resten av da gen på Kronsta d rånende med ca. 12-13 lettsykler på slep. Når Tora 
for en gangs skyld veiver ned ruta for kronstinggu ttene, er det stort se tt mannbisk 
bjeffing det går i, noe som er henn es norm ale måt e å prate til det mot satte kjønn på. 
Nå r hun etter noen timer blir lei småynglene, får hun en trang til å ha kva Htets tid 
med han papp a (<3<3<3), slik at de samm en kan di skut ere hva de kan lage for å 
redd e denn e håpløse verden. KKGID qu eenb ee! 

Ofte hørt : Åherreverden Kolbjørn, skrap nu de jæv la ru tan! 

Anette Deræ Sneva 
Den her jenta (trur vi) ble født i Kirkenes, en gang for lenge siden (usikkert siden vi 
ikke e go d i eldre historie .. ) Nu har ho faktisk klart å sløse bort 21 år på gutta, fyll og 
fanteri. N u ska l det også nev nes at litt av den tida har ho tilbrakt på aronnesbana, 
men der ble det vell heller lite fotba ll og mye av det mot satte kjønn ... På grunn av 
den her bortkasta tida med gutta og festa, så læ rte ikke ho Anet te seg kord an en 
overhead brukes før Låret på VGS. Som alle (unntatt Ane tte) vet skal man legge et 
tran spar ent på, Anette derimot , ho trudde det funka like bra å legge HELE BOKA 
på for å vise frem, å sto der som et spør smålstegn når hele lysbildet ble sva rt.. Det 
her og enkelte andre hend elsa og gullkorn fra Anette kan gjøre at ho blir tatt for å 
være e t kind eregg, men ho e ikke så dom so m det kan virke so m. Våres ege n frøken 
Norge ha r heller ikke prob lema med å tiltrekke seg gutt a, probl emet e vell heller at 
mange små gutt ehjer ta blir knu st! Men det e ikke rart at guttan like ho så go dt, ho 
ee n kjemp ejente, både snill, snakk e rett fra lev ra og ikke min st kjemp epen, ja you 
name it! Hadde vi vært "skeiv" sku vi gjerne tatt ho bakfra, for det vet de fles te at 
Anette like. 
Ofte hørt: "Æ skal til guttan å se film" 

l'vbrianne l'vbnnsverk Sara 
Hær har vi humør spredern sjøl, ho ve t virkelig å lage liv. E det nåkka man ikke ve t kan man alltids spørre 
Marianne, får ho e oppd atert innafor det mes te, alt fra skole til bygdes larv. Man treng i grunn ikke å spørre, 
for ho innf ormere om det mes te. Ho e kjent for å være en tvslave, og da e det jaggu mæi ikke lett å konune 
i kontakt med ho, å på en god dag vil du virkelig møt e ho, men s virkelig ikke på en dårlig da g" Liverpool 
e dessutn en av de tingan som står ho veldig hø yt, og så e ho veldig gla i å prate, det e ingen hæmm elighet! 
Ellers e ho en ve ldi g grei å sprudl anes jenta, som e gla i å ta sæ i en fest! Marianne e en fin jenta, man ve t 
bes tandi kor man har hol :) 
Ofte sett: kjørende i "sin" fine BMW 
Ofte hørt: Overa lt 

Ida Sønvisen Suhr 
Her har dåkk jenta som ga rantert har forandra sæj mest av alle gjennom tia! Ho har gådd fra å være en fot
ballgærn guttjente til å bli en fin å jå lat jenta . H året sku bestandi g klipp es kort, jogges ko å treningsklær va 
trofa st, og ski å fotball sku aldri byttes ut. Smink e å strin gtru sa sku ho hvertfa ll aldri bynne å bruk e! Men, det 
så ut som tia tok lille frøken Suhr igjen . Da ho fik k kjæres t, begy nte forandringan å komm e sakte men sikkert, 
å idag kan vi alle se kor fin jenta ho e blidd. Til og med sport ble bytta ut me natte ns eve ntyr. Hvertfall så e 
ho mamm a å pappa sin lille gu lljenta. En fæs t eller to i ny og ne, d skad e aldri"MEN da e d viktig å hu ske på 
å alltid ha me sæj lipglossen å sin egen cd, ellers ed kr ise! Godt humør e som rege l alltid med, sæ rlig hvis ho 
vet at ho komm er sæj fra a til b. Ellers e Idamor en ånk li knallgo jenta som vi alle e kjemp e gla i! 
Ofte sett : nordlysbadet 
Ofte hørt: æ harme egen cd!! 



Katrine Opgå"d 
Ja kor skal man bynne .. ho e hver tfall et kapitel for sæj sjøl... En sa lig mix go dt sagt! Ho starta ganske bra i 
livets gang som en vakker tynn fotbaJJga l langhåra blåøyd jente , med nån tvilsome øyeblikk, som vi i start en 
da va lgte og overse, men et terh ver t kom dæm oftere og varte lengre, å da ho fant ut at ho sk ulle klipp e babb 
offentligjorde ho det hele ganske godt.. Et bunnpunkt i livet henn es, men med tia så det ut til at ho forsto at 
det dær ikke gikk lengre, og den dag id ag har ho fått sat t litt farge på håret, spart det lengre, funnet veien 
til skjønnh et å ikke min st gitt opp milano, PP, lillekjøkk en, burgera ja you name it.. Men, man mærke at ho 
slit litt me og je helt op p med maten etter at vi fikk Peppes hit til alta by" Ellers har Katrine har den fineste 
utstrå linga med di knallb låe øyan som kan mi sunn e aJJe, og det lar seg lett lures" Egentli ge ho en liten sp urv 
på 1,50 som kan væ re den mest tullate å den stør ste i kjæf ten av oss alle. Å av aJJe kjæfta på jord e det hær 
den kjæften det komm er mest drit av .. og som ikke minst gir oss alle en god latter hve r dag! Ho leve livet på 
bøl gen å tar det meste som det komm er. En go fæst og en go øl, da har ho det som plommen i egge t! Katrine 
e knakanes go jenta, å vi e gla i tullhønsa! 
Ofte sett: på fylla 
Ofte hørt: Ingen like deg! 

Lars-Gaute Skrapen 
A-eleve n ved Alta videregåe nd e skole. Lars er en skoleg lad og ivrig elev, han gir alltid alt han har i alle 
fag. Han er på Gudstjeneste hve r sønda g klokk en 11, men han er rask hjem etterpå for å jobb e videre med 
sko lea rbeid. En typ isk ferie for Lars består av å jobbe med matematikk, øve seg på Ny nor sk (skriver gjerne 
en stil) og lese Harry-Potter-bøker mens han sav ner lesegruppa fra biblioteket på sko len. Om Lars får seg et 
sm utthull i tiden han har dispo nert til øving og annet skolerelate rt arbeid liker han å ta seg et bad hvor han 
kan filosofere over de øvrige probl emer verde n står ovenfor. Kanskje ske ier han ut med en brus i russetiden!? 

Kristine Einan 
Kristine kommer fra verdens navle, per la i nord, nærmere bestemt: Sørøya! Kristine like fart og spenn ing , og 
kan fort ta spontane avg jørelse r. Kristine's skuter er jo I.ille gullet henn es, men hun har også et stort hjerte for 
same gutter. Kristine er ei fanta stisk god jenta. Ho er flink å bruke opp alle pengan sine, men ho har jo alltids 
en ekst ra løsn ing, nem.lig han pappa. No kka som er skikk elig artig å gjøre med Kristin e, er å ha bilfest med 
ho! Da spyr ho værtfa ll ikke utav bilvinduet, og hele bilen blir full av spy ... Bortsett fra den fæle dia lekta til 
Kristine, så er ho ei nydelig jenta som det er vanske lig å ikke b li glad i dette tøtta! 

Ofte sett: Med en same 
Ofte hørt : æ er sååå glad og lykkeli g 

Arvid lv1oen I-lansen 
Oftere observe rt på flyplasse n og i England enn i Alt a. Er en ivr ig fotballsupporter for et rødt lag, noen vil 
kanskje si i overkant ivrig, men hver sin lek. På skolen kjenneteg nes han ved at han aJJtid har PC-en oppe og 
er godt p lantet i den, enten det er FM eller forumet som får gjennom gå. Om det er prøve er han alltid først 
ferdig, teoriene er man ge; enten er han flink å jobbe, eller så haste r han for å komme seg tilbake til i.nternett. 

Sunne Skirnelig Larsen 
Synne er en sp rudlende og glad jente, som alltid har et sm il på lur. Synne er spes ielt glad i å se på film i klas
sen, og blir i alle fall ikke flau når det kommer sexsce ner på skjerm en. Huske spesiel t godt en nor sk skr ivedag 
vi hadde andre året på videregående, da ho kom full og god på skolen, i pausene lå hun godt planta over 
do skå la. Synne e også kjent for sine ste rke menjn ge r om parad ise hote! og sånn e programma full av dumm e 
bimboa , derfor måtte ho jo bare få russena vne t Ann a Anka! 
Ofte sett: Ute å råne stripa 
Ofte hørt: Æ kjøre foort! Hahaha, æ håpe ingen ser meg nu! Ikke si det til Jens! 

Russeomtaler 3PÅA 
Patricl< Mathisen 
Det pussige med Pa trick eat alle trur han e en skjkk elig følsom kar, men v i kan forsi
kre dokk er om at han ikke e mer følsom enn det som e normalt. Ellers må det sies at 
Pa trick een smul e treg; han snakke tregt, gå r tregt og spis tregt Alt går i et mod erat 
og behage lig tempo! Hane altså ofte observert langt bak i brun bob lejakk e og hua. 
Ofte hørt: koffor sir alle æ e så følsom? 
Ofte sett: hundre meter bak alle andre 



Margrethe Balb 
Margre the er solstråla fra Tana. Hun lyse r opp hve rda gen til alle rundt seg på grunn 
av henn es herlige, smittend e latt er og gode hum ør. Margret he er dir ekte og legge r 
ikke skjul på hva hun mener. Hun er rettferdig og tolerere r ikke om noen blir feil 
behandl et. Margret he er opp vokst på gård, noe en ikke skulle tro når en ser henne. 
Hun er ve ldig dann et og fin, både i sp råket og i måten hun kler seg. Vel, en tror hun 
bar e er søt og snill, men und er ove rflaten ligge r det et lite beist so m til tider dukker 
frem i dag slyset, og da spes ielt hvis hun har gjor t det dårlig på en prø ve eller ikke 
får til en matteoppga ve ... for ikke å snakk e om Int ernasjonal Enge lsk timene , der 

_ __ .._ ,,_ ___ en ofte kan høre en rekke stygge g loser fra den ellers så dan.nede munnen henne s. 
Margr ethe er skoleflink og sku lke r sjeldent- bort se tt fra etter en heftig tor sdag sjam 
på Barila. De gangene hun ikke følge r med i timene, gjør hun no e langt mer viktig 
- garnin g av Tetris eller heftig oppdateri ng på Twitter. Guttega l, glad i å trene, glad 
i menn esker og ordde lingsfeil beskrive r Margr ethe veldig godt. I tillegg så er hun 
så fryktelig ku ltur ell! 
Ofte sett : Komme gående fra kantina med en is eller to i hånda . 
Ofte hø rt: På Twitter; 11Æ vil ha is"og fnisende og flirende. 

Nina Viktoria Nilsen 
Na i.nabanin a, Ni.njaN ina eller bare Nina er Rafsbotn s datt er. Helt siden barn eskolen 
ha r hun vær t langt under gjennomsnit tet glad i skolen. Ingen vi kjenn er forsover 
seg så ofte som Nina , og når man bor i Rafsbotn går det hardt utov er fravære t når 
man må kjøre 20 min. for å komm e seg på skolen . Hun har høyt temp era ment, et 
saftig ordforråd og hjertesk jæ rend e sa rka sme. Nina er oppvokst i No rge, men hjer
tet henn es tilhør er u ten tvil Eng land , og spesielt Lond on. I Ninas yngre da ger var 
hun en rakk er på fotba llbanen men nå ligger fotba llengasje ment et i Manches ter 
United. Hum or er noe som kjenn etegner Ni na, det betyr ikke at hun har GOD hu
mor. En beskri velse som passer er noe sånt som pill eråtte n, vu lgæ r, ond og til tider 
u tro lig tørr. Nina liker å le, og ler ofte. Av seg selv, sine egne vitser, av folk som slår 
seg eller folk som dumm er seg ut. En mindr e selvhø ytideli g person skal du lete 
lenge etter ! Nina tilbr akte hele barn e og un gdom sskolen i joggebukse og hettege 
ser, men i det siste har hun blitt en jålebær te som sta di g kjøper nye klær, smink e 
og sko . Som en ekte inn grodd rafsbotning sier Nina sjelden t nei til fes tligheter og 
har tilb rag t man ge sønd age r fyllesy k på sofae n . Nina er skik kelig NER D. Lond on
nerd, Unit ed-n erd og Harr y Pot ter-nerd. Det skal sies at Nina und er overflaten har 
et stort hjerte op er snill om hun vil! 
Ofte sett: Ti mmutt forsein med et HEFTIG morratryne 
Ofte hørt: Fyfaen, æ skal aldri drikke mer!! 

Nina Romsdal 1-k:etta 
Her har vi fløttsamen Nina , som bor rundt omkrin g i sin bag. Nina een ånkli fin jenta av en etni sk rase, som 
til tid er ser ut som et rus sisk avkom. den ene dag en har ho så blondt hår at mora ikke kjenn e ho igjen, å i 
det neste sitt kollsvar te hår. altså, nina bytt e hårfarge forte enn ho bytte tru se" Nå r nina går gjennom sikker
hets kont rolle n på flyp lasse n, er det in gen ga ranti for at hun slep p gjenn om uten å måtte trekk e ut et titall av 
metallklu mpa fra kroppe n . Ellers så e ho jo en væ ldi snill, søt å skyldig jente, men ho e ikke den du vil møte 
på en dårlig dag; ) 
Ofte sett : Ikke tidsnok ihvertfall 
Ofte hørt: Hæh? 

Jonas Rode Øst1yngen 
Vanskelig å begynne , men hadde vi latt Jona s starte hadde han snakket hull i hod et på deg. Gutt en har med 
sin uforgle mm elige stemm e lær t seg å snakke i sin barnd om, og det har bare ballet på seg . Hadd e vi sk reve t 
ned alt Jona s sa hadde vi endt opp med en god leksikonsamling fra A til Å. Gi han alkohol og han snakker 
med høye re tempo enn før, et tempo som mildt sagt kan være imp onerend e, selv om det ikke alltid gir like 
stor menin g i livet å hør e på. Jonas er et eksemp el på at man kan STILLE so m russ to ganger, men kan man 
leve re en 17-dage rs fyllekule mer enn en gang i løpe t av videregåe nd e? Må op pleves i person . 



Caroline Nilsen 
Her er Kron stad s stør ste fargeklatt! Den her jent a se tt virke lig farge på hve rda gen, ja for ikke å snakke om 
paljetta .. Som er hennes varemerke, det er bare å se på russebuk sa hennes .. Det er til Carro du går dersom du 
treng en oppmuntrin g i hverdage n .. Nei gutt a bar e glem det , dette gjelder ikke for dåkk er, Carro er allerede 
kapr a! Jent a er søt og snill som da gen er lang og dersom kjæres ten hermes gir ho Litt frie tøyla i russe tida, så 
vil det ligge paljetta strødd uto ver hele Alt aby! Folkens se opp for (farge )klatt en! ;) 
Ofte sett: iskøen på Kronstadkiosken. 
Ofte hørt: "Det hadde vært kjempegodt Victoria, hadde det ikke vært for at æ har glutenallergi!!!" 
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Knut~r Levang 
Knut -Bjørnar er en g inger med gingerbr ea d i trynet. Han har også piercinge r på de 
merkeligste sted er, blant ann et en Prin s Albe rt, og ved første øye kas t er han ikke 
akkur at svige rmors drøm. Knu t-Bjørnar (aldri ba re Knut) er bart end er på Barila, og 
når han ikke jobber, så er han der es bes te kund e. Knut. Knut. Knut. Noen vil si at 
han fortjener tittelen Da Greit est Kæ ffidrink er in Da Wøld , og i kombina sjon med 
at han er hyper uansett, så blir han som Dave GrohJ med koffeinsjokk etter et par 
kopp er kaffe. Han s ut seend e minn er skremm end e mye om en irsk leprechaun , og 
selvfølge lig drikk er han Guinn ess, når han har råd da. For Knut-Bjørnar er en av 
man ge stereotypi ske, fattige stud en ter. Han er også forelska i Mort en i mu sikkla s
sen, og sniffer ofte på han . Knut -Bjørnar later som at han lekeslåss, men vi vet alle 
sannh eten. Han er en rnetalpunk er, og nynn er ofte på merkelige 80-tall s rnetalhit s 
mens han spill er luftba ss. I tillegg er han en Lemm y-w ann abe. Hvis han var et dyr, 
hadd e han væ rt en veldig kosen blandin g av velocirapt or og katt . Ingen vet hvo r 
Knu t-Bjørnar egentli g er fra, for han er en nomade . . 
Ofte sett: På Barila 
Ofte hørt: Mjau 

Erika Betancor I-lansen 
En mørk og sto rmfull aften i oktober '92, næ rmere bes temt den 5., korn Båtsfjord
spanj olen Erika Betancor til ve rden på Kirkenes sykehu s. Opp veks ten på beste 
ves tkant i Vad sø br ag te med seg alt fra lek og uskyldi g moro , til ramm e alvo r med 
gutt er gjemt und er vera nd aen. Etter at Erika flyttet til den beryktede Vadsø-øya i 
femte klasse, tok ut viklin gen henn es en over raskend e vendin g . For alle dere som 
bare kjenn er Erika fra det året hun har tilbr akt her på Alta VGS, kan v i røpe at Erika 
har en fortid som hardco re EMO . Vi snakke r mørk smink e, MYE mørk smink e, rødt 
hår, sva rt neg lelakk og tid er hvo r band som My Chemical Romanc e og Bullet For 
My Valentin e ble spilt hø ylyt t på pik ero mm et, til mamm a Liss' store fortvilelse. 
Heldigv is (?) kom Erika over erna -stadiet og fant seg i stedet en ny hobby, nemlig 
Kong Alkoh ol. Det ble mange vellykkede raid med joggebuk sa på og sigaretten bak 
øret samm en med resten av Vadsøramp en, før hun satte kur sen for Kirk enes og fri
sørlinj a.Her i Alta kjenn er de fles te Erik a som en rappkj efta Øst-Finnm arkin g med 
ut seend e til en enge l, og kjeften til en br ygges jauer . I høs t ble hun også utn evnt til 
skoge ns kongle, ut en at vi skal gå næ rmere inn på det her.Ti] høsten pakker Erika 
bage n og flyt ter hjem til mamm a i Vadsø. Febru ar 2012 setter jent a kur sen for syd
lige re strøk, næ rmere bes temt Barce lona, for å "s tud ere", og for å komm e i kont akt 
med spanjolen i seg selv, slik at papp a Luis blir fornøyd. Lykke til på ferden! 
Ofte sett : Foran softismaskina på Narvesen i Bossekop, eller på Facebook 
Ofte hørt: LOOOOOOOOOOOOL, den der satans pikkhomoen av en dritt
unge kan reise en viss plass før æ stikker øksa i han bakfra .. Ofte fulgt opp 
av flere kreative banneord som får ørene til folk til å dette av. 



Russeknutene 
VANLJGE KNUTER 

1. Hvit sløyfe 
Ett våkedøgn (24t) 

2. Gul sløyfe 
To vå kedø gn (48t) 

3. Sort Sløyfe 
Tre våke dø gn (721) 

4. Ølkork 
Spring i und ertøy rundt Shell 

5. Ispinne 
Bade ute før 1. mai 

6. Smileybutton 
Ha en seriøs samtale med en 
lyktesto lpe i 10 min. 

7. Kvist 
Sitte i et tre i en tim e 

8. Avklipt dusk 
V ære i et forhold med en tiend e
eller førsteklassing 

9. Bildet 
Komme i avisa i løpet av rus
set iden. 

10. Kvitteringen 
Havne på legevakta 

11. Lekebil 
Feste en L på en politibil. 
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SKOIEKNLJTER 

12. Minibøsse 
Gå med bøsse und er Krafttak 
mot Kreft-aksjonen. 

13. Sure føtter 
Bade i en bad ebalje ut enfor sko
len i min st 10 min. 

14. Dopapir 
Pakke inn bilen til en lærer i do
papir 

15. Hubba Bubba papir 
Ha to pakker Hubba Bubba i 
munn en i en hel skoletim e 

16. Lekepistol 
Leke Jam es Bond en hel skoled
ag (snike seg inntil vegger osv.) 

17. Bit av skolisse 
Gå bakl engs i alle trapp er en 
hel skoled ag 

18. Blyant 
Delta aktivt i en førsteklasse
time 

19. Serviett 
Ha piknik und er et bord i kan
tina 

20. Blonder 
Sitte i bare und ertøy en hel sko 
letim e 

21. Svampbit 
Ha seks ualund ervisning for 
før steklassinger 

22. Autograf fra læreren 
Låne vekk russe luen din til en 
lære r en hel skoletime 

23. Krokodillegodteri 
Gå med badehette og svøm
mebriller en hel sko ledag 

24. Bit av matpapir 
Stjele og spise maten til en 
førstek lassing. 

25. Et plastbeger 
Reise seg og rope "skål" hvert 
femte min . av en skoletime. 

26. Et kors 
Svare "halle luja" til alle lær 
erens påstand er en hel skole
time 

27. Lypsyl 
Kysse en første-, andr e- og 
tredjeklassing på munn en i 
løp et av et friminutt 

28. Yogurtskje 
To russ mat er hvera ndr e med 
yog hurt i kantin a, m ed bind 
for øynene 

29. Wunderbaumen 
Gå med Wunderbaum rundt 
halsen en hel skoledag. 



30. Skolens logo på papir 
Gi blomster til Rektor. 

31. Hundebein 
Gå en hel skoleda g med en 
støvs uger / akebrett og lat som 
om det er hund en din. 

40. Bit av en brødpo se 
Gå med brød som sko i store fri 

DRJKKB<NLJTER 

41. Imsdalkork 
Edru hele ru sse tiden. 

RUSS ' 11 

SEKSUB.lE KNJTER 

49. Kondom 
Kjøpe kondom er kun ved hjelp 
av kropps spr åk 

50. Rørepinne 
Kysse en politimann / kvinn e 

32. Grønns åpekork 42. Hek sehyl 
Hjelp vaske dam ene på sko len Drikk 5 shots på 10 min . 
med å vaske gulve t 

51. Seigmann/dame 
Løpe nak en ove r Altab rua 

33. Barkbit 
Overnatte ute nfor skolen en hel 
natt i russe tiden 

34. Stjerne 
1.-17. mai uten fravær fra sko
len 

35. Bit av boken du har i fanget 
Få autogra f fra en lærer på tru
sa du har på deg 

36. Bit av lanopapir 
Ha gym i russeb u ksa. 

37. Linjal 
Sitte und er pulten en sko letime 

38. Rosa kritt 
Rekke opp hånd a 10 ganger i 
løp et av en time og gi lære ren 
et nytt komp liment hver gang. 

39. Tannbørsten 
Vask minst tre fliser i glassga ta 
med en tannb ørste 

43. Drink -parap ly 
Spand er alkoho l på et russesty- 52. Leppegodteri 
remedlem Kline med en medru ss av 

samm e kjønn 
44. Etiketten 
Drikk en 0,33 liter uten hend er 53. En lednin gsbit 
eller ass istanse Sex i russ ebil, alene eller med 

partner 
45. Skismurning 
Gå på polferd fra Bob bo ti I 54. Rød sløyfe 
Polet langs E6. Antrekk: russe- Kysse et russesty remed lem på 
dress, ski, stave r og ryggse kk munn en 
med nor ske Aagg. Stopp og 
smør skiene und erve is og spør 55. Kongle 
forbipasserende om veien Ha sikker sex i skoge n 

46. Tampo ng 56. Utrullet kondom 
Drikke en halvliter med to tam- Ha sikker sex med med ru ss 
ponger i munn en 

57. Vaselinboks 
47. Paracet 
Drikk e en kasse øl på 12 timer 

Gå hånd i hånd inn på en bu 
tikk og kjøp vase lin og agurk 

48. Bjelle 
Stå i rundkj øring med et ski lt 
der det står "e t tut = en skål" 

58. Champagnekork 
Ha sikker sex med russepres i
denten / visepres identen 
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59. Liten smokk 
Kline med en førsteklassing 

60. Taustump 
Ha konstant kroppskontakt 
med en medruss i 12 timer 

SPISBJGE KNUTER 

61. Plastkniv 
Spis frokost i rundkjøringa 

62. Skje fra kantina 
Spis 6 kokosboller på ti min 

63. Den andre delen 
Spise halve russekortet ditt 

64. Plastgaffel 
Spise lunsj på trappa til polit
istasjonen 

65. Burgerpapiret 
Spis en 155 g burger på 6 jafs 

66. Bit av pakken 
Tell innholdet i en Honning
kornpakke 

67. Kindereggfigur 
Spise seks kinderegg, samt 
bygge alle figurene på 10 min. 

69. Bit av matpapir 
Spandere nattmat på et av 
medlemmene i russestyret 

KJØREKNUTER 

70. Kjærlighet på pinne 
Plukk opp en førstek lassing fra 
buss-stopp og kjør den til sko
len uten bruk av vo ld eller vann 

71. Snurrebass 
Kjøre ti runder i en rundkjøring 
med tutende b il mellom kl. 
08.00 og 17.00 = snurrebass 

72. Stoppskilt på lapp 

76. Gnagsårplaster 
Krabbe fra kinoen, gjennom 
Amfi og avslutte med Peppes 
Pizza 

77. Bit av et bibelvers 
Få Sykke l-Knut til å be for deg 

78. Femkroning 
Sam le inn mist 25 kroner ved å 
synge og danse på Amfi 

79. Lakrislisse 
Fø lg etter en perso n på Am fi i 
fem min. Om du blir oppdaget, 
later du som ingen ting, og fort
setter 

Stopp russebilen i et kryss og 
løp tre ganger rundt bilen 80. Kinobilletten 

Underholde kinopublikummet 
i to min. før filmen begynner 73. Sherrifsterne 

Stå langs E6 med refleksvest og 
hårføner og utfør en laserkon
troll på bilene som passerer 
(minst 15 biler) 

74. Liten lekebil 
Oppta parkeringsplass med en 
trehjulssykkel i 30 min . mellom 
kl. 11.00 og 16.00 

PINUGE KNUTER 

81. Shampokork 
Gå inn på Stato il 
håndkle, med vått 
kjøpe shampo 

kun iført 
hår for å 

82. Bit av en lbux eske 
Sitt på bussen og klask deg ryt
misk i trynet mens du forteller 
de andre passa sjerene at du er 
frisk 

68. Bit av pakken 75_ Tranlogo 83. Pornobilde 
Gå på Daily Dimples eller Gå inn i en bank / butikk med Lese pornoblad offentlig med 
Peppes Pizza og be om å få en flaske tran og rop: Dette er stor innlevel se 
stekt din medbrakte grand iosa TRAN! 
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84. Bussbillett 
Guid e en tur med bybu sse n, 
min st seks stopp 

85. Su rsild 
Fiske i kumlokk i 30 min. 

86. Kassalapp 
Hjelp en ga mm el dam e med å 
pakk e vare ne henn es i po se på 
butikken 

87. Mentospapir 
Krype gjennom bakse tet på en 
fremm ed bil som står i ro 

88. Fløyte 
Syng en sang på Amfi mellom 
kl. 12.00 og 17.00 . 

89. Pinpongball 
Rull en tenni sball med nese n 
fra Nar vese n på Amfi til Kaffe
paus en 

90. Norsk flagg 
H eis ru sse buk sa opp i en 
flaggs tang og løp ti ga nge r 
rundt stanga 

91. Sure føtter 
Gå min st fem ru ss i tog bak en 
fremm ed i tre min 

92. Bilde av en hund 
Kr abbe på alle fire inn i en bu
tikk , bit en person i legge n og 
bjeff i ett min. foran hund em
aten 

93. Blekkpatron 
Saml e ti aut og rafer fra det mot
satte kjønn på tru sa du har på 
deg 

94. Badehefte 
Bade i fon tenen på Kron stad 

95. Kulepenn 
Starte en und erskrift skamp anje 
for no e ingen har hørt om , og 
saml e inn min st 30 und erskrift
er 

96. Vaskeklut 

på d ører, oppfør e seg som en 
ser iøs d ørs elger, og selge de for 
5 kr stk 

REGLER 

Dette er ru sse knut ene for Alta. 
For at du skal kunn e kn yte no e 
i din Ru sse lue må du bev itne s 
av: 

2 Me dru ss 

1 Styremedl em 

Stå påe nben sinstasjon ogvask e 1 Foreldr e 
ruta til de fem ne ste bil ene som 
kommer 

97. Lakrisrull 
Gå inn i en nesten tom bu ss 
og se tt deg ved siden av en 
fremm ed. Lat som ing enting. 

98. Babysokk 
Ta av sko og sokker på bu ssen. 
Bruk sokk ene til å lage et duk
ketea ter ove r stolr ygge n 

99. Skje 
Om mor genen, legg deg inn i 
seng en til mor en / faren til en 
med ru ss, legg d eg i spoon for 
så å vekke dem og takke for 
gå rsda gen 

100. Pengene du tjener 
Gå på helses tasjon en og sa mle 
en hau g med kond omer , rin ge 

Det er nok med bare et av al
ternativene. 

For at du skal kunn e dypp e 
du sken din i sølvmaling 
trenger du 50 knut er, og for 
å kunn e d ypp e du sken din 
i gullm aling treng er du 75 
knut er. 

H vis du blir tatt i juk sing med 
Russe knut ene skal du sken 
klipp es av. 

H vis det er no en som har gå tt i 
offentli gheten med Russe buk
sen før Russe tid en startet i Alt a 
eller om m an vas ker Ru sse
dre sse n skal et bein klipp es av. 
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Kalender 
30 . april 2011 
Russedåp 

2 . mai 2011 
Terrordag 

3 . mai 2011 
Terrordag 

4 mai 2011 
Terrordag 

5 . mai 2011 
Frokost i rundkjøringa 
07.30 - 08.30 

5 . mai 2011 
Polferd fra bobbo til polet 
15.00 

7 . mai 2011 
Konsert på Fritz 
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10. mai 2011 
Grilling ved finnmarkshallen 

12-13 mai 2011 
Overnatting utfor skolen 

12. mai 2011 
Volleyballturnering ved alta ungdomssko le 
16.00 - 19.00 

16. mai 2011 
Feiring av 16. mai 

Kåringer av forskjellige russ 
Premieutdeling 

17. mai 2011 
Tog fra Bossekop til city 
Russepresidenten taler 



Først og fremt vil jeg, som 
redaktør , takk e årets redak sjon. 
Vi har jobb et hardt med dette 
magas inet og er svæ rt fornøy d 
med result atet. 

Jeg vil også gi en stor takk til 
vå r kor rekturl ese r Rom an Mol
chanovs ky Morso. 
Takk til Anette Petterse n som 
var ra skt ut e med å skrive ar
tikler for ma gas inet som årets 
terro rru ss. 
En stor takk må også gå til 
Tora Willum sen og Ådn e Hin
denes som har holdt sty r på 
magas inets økonomi . 

Takk 
Sten Yngve Abrah amsen 
fortjener også en takk som har 
gitt verdifull e tip s til des ign av 
m agas inet. 

Vi vil takke Bjør km ann s 
Trykkeri AS for et godt tilbud 
som gjord e trykk av årets ma
gas in muli g. 

Til slutt vil jeg takke årets 
sponsorer og alle andr e som 
har spilt en rolle i åre ts ma
gas in. 

Takk, takk og atter takk ! 

- Øyvind Kristiansen 



WANTED 
Dead or alive. 

1 

Simon Hel svig, kjæreste med 1. klassing som tilfeldigvis også er presidentens lillesøster. 

2 3 

Thomas d'Maa r Wessel. Kjæres te med 9. 
klassing! En shady jævel altså . . 

Øystein E . Johansen, kjæreste med en 
10. klassing! En ganske så shady jævel 

det her også. 

I tradisjon tro bringer russ som er sammen 
med noen som går i 1. klasse (og nedover) 
skam over resten av kullet. Som alltid skal 

dusken på lua deres klippes avl 
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